
Pielikums Nr.1
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes

2024. gada 19.decembra

lēmumam Nr.470/12

2024. gada attīstības budžeta pieprasījums 

un Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

pielikums “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

rīcības un investīciju plāns” (2024. gada plāns)



Iestāde Struktūrvienība U

Pasākuma/ 

projekta kods

Atsauce uz 

Rīcības un 

investīciju 

plānu 2022.-

2027., D vai 

P Nr.

Prioritātes 

Nr. uz 

Attīstības 

komiteju Darbības objekts Darbības rezultāts Rādītājs

Atzīme 

par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Atsauce uz 

Pašvaldību 

likumu

Atsauce uz institūcijas 

nolikuma 

punktu/kapitālsabiedrību 

stratēģiju un deleģēšanas 

līguma punktu

PVU 2021-

2025 Nr. Rezultatīvais rādītājs

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Projekta ārējā 

finansējuma avots

Domes 

lēmuma/cita 

normatīva Nr., 

datums

Vēlamā summa, 

Eur, ar 

grozījumiem

Liepājas bāriņtiesa Liepājas bāriņtiesa 3.1. 219102504 D_3.1.9. OA Mācību semināri, kursi, supervīzijas, 

nodarbības

25 kursi, semināri, nodarbības 17 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

11.punkts

Liepājas bāriņtiesas nolikuma 

1.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 000 €                 

Liepājas bāriņtiesa Liepājas bāriņtiesa 3.2. 219101105 D_3.2.2. OA Algota psihologa veikta aizbildņu 

kandidātu psiholoģiskā izvērtēšana 

sniegtā pakalpojuma kvalitātes 

uzlabošanai

107 konsultācijas stundas 11 aizbildņu kandidāti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

11.punkts

Liepājas bāriņtiesas nolikuma 

1.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 746 €                 

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.4. 1191001 D_1.4.4. OA Līdzfinansējums kultūras pieminekļu 

saglabāšanai

1 konkurss 35 būves (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas būvvaldes nolikuma 

4.punkts

6.1. (tukšs) Nav (tukšs) 2015.gada 14.maija 

Nr.13
205 666 €             

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.6. 2082017 D_1.6.16. OA Pilsētas svētku noformējums 2 iepirkumi 7 svētki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas būvvaldes nolikuma 

7.5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 295 591 €             

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 2194008 D_4.2.18. OA Plānošanas dokumentu izstrāde un ar 

plānošanas procesu saistītas 

aktivitātes

1 lokālplānojums, 1 tematiskais 

plānojums

61 ha (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

15.punkts

Liepājas būvvaldes nolikuma 

7.3.punkts

3.7. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 66 953 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 4.5. 219201101 D_4.5.8. OA Pašvaldības pasākumu, ceremoniju, 

godināšanas pasākumu, konferenču 

u.c. notikumu organizēšana

7 pasākumi 1 000 dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 25 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 4.2. 2194014 D_4.2.18. OA Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam 

dokumentu izvērtēšana

1 izvērtējums Izvērtēta attīstības programma (tukšs) 10.panta pirmās 

daļas 3.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.9.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.3. 1193072 VPr_335 OA Projekts. Kultūras programmas izveide 

un realizācija koncertzālē Lielais 

dzintars realizācija

46 pasākumi 100 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līgums - 1.1.1.; 

1.1.2.; 1.1.3.; 1.1.4., 1.1.5. 

Stratēģija - 1.1.

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Ir Valsts Kultūrkapitāla fonds (tukšs) 180 000 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. 1192005 D_4.2.12. OA Liepājas pilsētas pašvaldības 

stipendiju programma

35 stipendijas 35 piesaistīti topošie speciālisti pilsētai 

vajadzīgajās specialitātēs, kas saņem 

pašvaldības stipendiju

A 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

5.4. Pašvaldības piesaistītie 

jaunie medicīnas 

speciālisti, īstenojot 

atbalsta programmu

Nav (tukšs) 21.09.2023. domes 

lēmums Nr.318/10
187 817 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. OA Cilvēkresursu programma veselības 

aprūpē SIA Liepājas reģionālā slimnīca

1 programma 40 speciālisti (t.sk. 1. Speciālistu 

skaits, kam izīrē dzīvokļus - 15 

speciālisti; 2. speciālistu skaits, kam 

sedz transporta izdevumus - 25 

speciālisti)

A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Deleģējuma līguma 

4.5.uzdevums Stratēģijā - 3.1.

5.4. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 494 

(05.11.2005) ar 

pēd.groz. 16.05.2019 

Nr. 163

89 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.4. 119311802 JPr_172 OA Projekts. Telpu grupu atjaunošana 

mājokļu pieejamības nodrošināšanai 

Liepājā

41 dzīvoklis 41 ģimene (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.3.1.3., ERAF Nr. 36/2 (22.02.2024.) 336 471 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311601 JPr_144 OA Projekts. Dabas lieguma Liepājas ezers 

aizsardzības plāna izstrāde

Izstrādāts dabas aizsardzības plāns Teritorija (Liepājas ezers) (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

20.punkts

VVSLD reglamenta 7.1. un 7.5. 

punkti

(tukšs) (tukšs) Ir LVAF Nr.6/1, 21.01.2021. 32 680 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312302 JPr_168 OA Projekts. Publiskās ārtelpas attīstība 

Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā

Izeja uz pludmali Liepājas pilsētas iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.3., ERAF Nr. 382/12 

(16.11.2023)
539 000 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312303 JPr_167 OA Projekts. Publiskās ārtelpas attīstība 

Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā

2 izejas uz pludmali Liepājas pilsētas iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.3., ERAF Nr. 383/12 

(16.11.2023)
880 000 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1056011 VPr_181 OA Projekts. Būnas izbūve Baltijas jūrā Izbūvēta būna 225 m garumā 72 427 iedzīvotāji A 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1., ERAF, VB Nr.353 (4.09.2017.) 

Nr.44/2 (18.02.2021.)
(tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1193043 VPr_325 OA Projekts. Krasta nostiprinājuma izbūve  

gar Baltijas jūras krastu

Izbūvēts krasta nostiprinājums 430 m 

garumā

72 427 iedzīvotāji A 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nr.464/13 

(17.09.2020.)  Nr.45/2 

(18.02.2021.) Nr.37/2 

(22.02.2024.)

699 124 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.8. 119312301 JPr_154 OA Projekts. Change(k)now (INTERREG 

Baltic Sea Region)

Glāžu depozīta sistēma Pašvaldības publiskais pasākums (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.7. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg Baltijas jūras 

reģiona transnacionālās 

sadarbības programma

Domes 19.10.2023. 

lēmums
17 692 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. 1076005 VPr_174 OA Projekts. 

Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs.

Gala maksājums Īstenots projekts A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.7. 

punkts

5.4. (tukšs) Ir ESF un VB 2016.gada 18. augusta 

lēmums Nr.267
1 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. 1193079 JPr_55 OA Projekts. Vides pieejamības 

uzlabošana Dienas centrā personām ar 

garīgās attīstības traucējumiem 

T.Breikša ielā 16/20, Liepājā

Ēka Objekts ar uzlabotu vides pieejamību 

sociālo pakalpojumu sniegšanas vietā
A 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ANM, Nr.3.1.2.1.i. pirmā 

kārta

'Nr.390/15 

(10.11.2022.) Nr. 38/2 

(22.02.2024.)

147 478 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.2. 1193076 JPr_183 OA Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

12 mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana

12 personas ar invaliditāti ar uzlabotu 

vides pieejamību
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir 3.1.2.1.i, ANM, VB Nr.441/14 

(21.12.2023.) 

Labklājības ministrijas 

20.09.2023. vēstule Nr. 

38-8-03/1383 - 

uzaicinājums iesniegt 

projekta iesniegumu

185 992 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311401 JPr_104 OA Projekts. Atvērto datu pieejamības un 

apstrādes stiprināšana vietējas 

izaugsmes un pilsētas pārveides 

veicināšanai (Strengthening the 

availability and processing of Open 

Data to support local growth and 

urban transformation (OD4GROWTH))

Veikts datu audits, kura ietvaros tiks 

identificētas atvērto datu kopas un 

izglītotas iestādes par datu kopu 

atvēršanu

Nodrošināta pašvaldības datu 

atvēršana, izveidotas 3 atvērto datu 

kopas

(tukšs) 5.panta pirmā daļa IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Ir Interreg Europe 2021-

2027  2nd Call for 

Proposal

26.01.2023. Nr.2/1 34 888 €               



Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. 1016003 D_4.2.16. OA Atbalsts attīstības projektu 

sagatavošanās posmam

8 tehniskās dokumentācijas komplekti 8 objekti, kuriem izstrādāta tehniskā 

dokumentācija būvdarbu īstenošanai
(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 518 754 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. 219102618 D_4.2.14. OA Liepājas Latviešu biedrības nama 

jumta atjaunošana Rožu laukumā 5/6, 

Liepājā

Īstenots viens būvprojekts Jumta 

konstrukciju atjaunošanai Rožu 

laukumā 5/6, Liepājā

69 000 apmeklētāju skaits gadā (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

(tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 313 134 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.5. 119311403 JPr_197 OA Projekts. Putnu vērošanas tīkls 

Baltijas jūras piekrastē (Bird-watching 

network along the Baltic coast 

(BIRDIE))

5 projekta aktivitātes (1. atjaunoti trīs 

Dabas aizsardzības pārvaldes 

informatīvie stendi, 2. iegādāts un 

Zirgu salā uzstādīts putnu vērošanas 

aprīkojums, 3.izstrādāti ar putnu 

vērošanu saistītie nepieciešamie 

informatīvie materiāli, 4. organizēti divi 

izglītojoši pasākumi, 5. organizētas 

apmācības tūrisma speciālistiem)

Putnu vērošanas tīkls sadarbībā ar 

Dienvidkurzemes novadu un Klaipēdas 

rajonu (18 lokācijas)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

20.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

2.4. (tukšs) Ir INTERREG LAT-LIT, 

ERAF, valsts 

līdzfinansējums

Nr.384/12 

(16.11.2023.)
177 551 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 119311901 JPr_153 OA Projekts.  Plāni ilgtspējīgas pilsētvides 

mobilitātes rīcībām (Plans for Urban 

Mobility Actions (PUMA)

Izstrādāts pilnvērtīgs un visaptverošs 

mobilitātes plāns

Realizēti 5 projekti plāna izstrādes 

kontekstā
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ERAF programma 

INTERREG URBACT, 

valsts līdzfinansējums

Nr.183/7 (15.06.2023.) 112 489 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

7.1. 119312102 VPr_17 OA Projekts. Energoefektivitātes 

paaugstināšana Liepājas Karostas 

mūzikas skolas ēkā Imantas ielā 8, 

Liepājā

Ēka 156 skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 2.1.1.6., ERAF Nr. 5/5 (11.05.2023.) 

Pilsētas attīstības 

komitejas lēmums par 

tehniskās 

dokumentācijas izstrādi

(tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193017 VPr_168 OA Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 4.kārta

510 metri (pārbūvēta iela) 149 darba vietas 1,27 ha atjaunota 

platība 13 940 000  euro komersantu 

ieguldījums nefinanšu investīcijās

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.6.2., ERAF, VB Nr.469 (19.12.2019.) 430 393 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 119312401 VPr_342 OA Projekts. Meldru ielas pārbūve posmā 

no Dūņu ielas līdz īpašumam Meldru 

ielā 12

1 070 metri (pārbūvēta iela) Industriālā parka attīstības veicināšana (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

3.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 6.1.1.3., TPF Nr.5/3 (11.03.2021.) 

Pilsētas attīstības 

komitejas lēmums par 

tehniskās 

dokumentācijas izstrādi

1 000 000 €          

Liepājas Centrālā 

administrācija

Personāla daļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Pašvaldības darbinieku apmācības 80 dažādi kursi un semināri gadā 100 pašvaldības darbiniekiem 

nodrošināta dažādu kompetenču 

uzlabošana

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) Pašvaldības 

administrācijas darbinieku 

apmeklēto kursu skaits 

(gadā)

Nav (tukšs) (tukšs) 44 778 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 219200101 D_4.5.5. OA Reklāmas materiālu izveidošana 

pilsētas reklamēšanas kampaņas 

nodrošināšanai, pilsētas ārējā tēla 

veidošanai, atbalsts pilsētā 

notiekošajiem pasākumiem

Reklāmas materiālu komplekts (video, 

vides reklāmas maketi, drukas maketi, 

digitālās vides maketi un infografiki, 

nofotogrāfētas jaunas fotogrāfijas)

Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 3.5., 

3.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 85 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 219200102 D_4.5.5. OA Reklāmas kampaņu un komunikācijas 

materiālu izveide, demokrātijas 

stiprināšanas un sabiedrības 

līdzdalības veicināšanas pasākumi

30 dažādas reklāmas kampaņas 

Latvijā un ārvalstīs, kā arī pasākumi 

demokrātijas stiprināšanai un 

sabiedrības līdzdalības veicināšanai

Sasniegtā auditorija (5,5 milj.) - 

pilsētas iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī Eiropas

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 5.2, 

5.5., 5.6., 5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 67 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 2192010 D_4.5.5. OA Mārketinga un komunikācijas atbalsts 

nodaļu rīkotajiem pasākumiem

30 pasākumi Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 5.2, 

5.5., 5.6. 5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.5. 2193001 D_4.5.5. OA Dažādu prezentmateriālu un suvenīru 

izgatavošana pilsētas reklāmas 

kampaņu veiksmīgai nodrošināšanai 

un tēla veidošanai

60 prezentmateriāli Sasniegtā auditorija (3 500) - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne tikai no 

Latvijas, bet arī Eiropas un visas 

pasaules

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 5.2., 

5.5., 5.6., 5.7.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 60 000 €               

Liepājas Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas Dzimtsarakstu 

nodaļa

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Apmācības un semināri darbiniekiem 3 semināri 4 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

17.punkts

Liepājas Dzimtsarakstu 

nodaļas nolikuma 2.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 500 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1191009 D_7.1.12. OA Liepājas Izglītības pārvaldes 

organizētais bērnu un jauniešu 

nometņu konkurss

35 nometnes 1 176 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 99 257 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1193038 VPr_316 OA Projekts. Uzņēmējdarbības atbalsta 

pasākumi Kurzemes plānošanas 

reģionā

17 pasākumi (4 forumu, 3 hakatoni, 9 

sadarbības pasākumi, 1 centrs)

1 000 jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.38.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments

DL Nr. 3/1, 21.01.2021. 127 655 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1193039 VPr_281 OA Projekts. K. Ukstiņa ielas kompleksa 

attīstība mācību vides nodrošināšanai 

pirmsskolas un sākumskolas izglītības 

pakāpēs

Tehniskais projekts 600 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.38.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds; 4.2.1. 

SAM 4.2.1.7. pasākums

(tukšs) 22 291 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Celmu iela 4, Liepāja

Sakārtota infrastruktūra (labiekārtota 

teritorija)

438 personas (190 bērni,48 darbinieki 

un 200 vecāku)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
81 269 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193001 JPr_192 OA Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos

10 mācību mobilitātes 10 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 148 938 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193096 VPr_352 OA Projekts. A cutting-edge outlook 

towards Science and PE, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja

4 projekta aktivitātes 34 personas (28 skolēni, 4 pedagogi) (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 6 360 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193106 JPr_69 OA Projekts. Mācīties būt... (Liepājas 

Centra sākumskola, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja)

5 mācību mobilitātes 37 personas (30 skolēni, 7 pedagogi) (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības parvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., 9.23.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 181 500 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 1193001 Jpr_201 OA Projekts.  Skolēnu un skolotāju mācību 

mobilitātes ārvalstīs

14 profesionālās pilnveides kursi 1 007 personas (902 skolēni, 105 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 46 500 €               



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 1193105 JPr_68 OA Projekts.  Mācīties būt... (Draudzīgā 

aicinājuma Liepājas pilsētas 5. 

vidusskola, Rīgas iela 50, Liepāja)

21 profesionālās pilnveides kurss 1 007 personas (902 skolēni, 105 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr.8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 91 704 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 1193001 VPr_377 OA Projekts. Nākotnes skola (Liepājas 7. 

vidusskola, Celmu iela 6, Liepāja)

11 mācību mobilitātes 17 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības nolikuma punkti Nr. 

8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 34 443 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 1193001 JPr_190 OA Projekts. Zaļais kurss: izglītības 

ilgtspējīgam dzīvesveidam

5 mācību mobilitātes 10 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 14 076 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Katoļu 

pamatskola

7.1. 2191001 D_7.1.16. OA Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm ar bērniem: pašvaldības 

līdzfinansējums privātajai skolai, Raiņa 

iela 5, Liepāja

169 līdzfinansējuma līgumi 169 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 9.35., Nr. 9.36.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 19 827 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193104 JPr_65 OA Projekts. Mācīties būt... (Liepājas 

Liedaga vidusskola, Liedaga iela 5, 

Liepāja)

3 pasākumi (1 kursi, 1 pieredzes 

apmaiņa, 1 skolēnu mobilitāte)

17 personas (7 izglītojamie, 10 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 24 187 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 1193004 JPr_200 OA Projekts. Skolu pieredzes apmaiņas 

partnerība

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) NordPlus Jauniešu 

izglītības 

apakšprogramma

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 1193001 JPr_191 OA Projekts. Sākam-protam-saprotam 5 mācību mobilitātes 11 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 12 078 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193001 JPr_117 OA Projekts. Carbon Neutral Schools 

(Liepājas Raiņa 6. vidusskola, Ganību 

iela 106, Liepāja)

4 mācību mobilitātes 35 personas (12 pedagogi, 23 skolēni) (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 134 048 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193002 JPr_119 OA Projekts. Augmented Reality for STEM 

education (AR4STEM) (Liepājas Raiņa 

6. vidusskola, Ganību iela 106, Liepāja)

3 mācību mobilitātes 15 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA2 

apakšprogramma

(tukšs) 17 685 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. 1193001 VPr_375 OA Projekts. Personu mobilitātes mācību 

nolūkos (Liepājas Valsts 1. ģimnāzija, 

Ausekļa iela 9, Liepāja)

20 mācību mobilitātes 35 personas (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 101 015 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.5. 1193040 VPr_91 OA Projekts. Nodarbināto personu 

profesionālās kompetences pilnveide

8 kursi 32 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes punkti Nr. 

8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Sociālais fonds 

Mācības pieaugušajiem

(tukšs) 2 790 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 4.2. 2194007 D_4.2.18. OA Plānošanas dokumentu izstrāde 

izglītības koncepcijas ietvarā, Peldu 

iela 5, Liepāja

1 plānošanas dokuments 14 000 personas (11944 izglītojamie, 

2232 pedagogi un iestāžu darbinieki
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 8.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 20 000 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 1192004 D_7.1.15. OA Alternatīvie atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības līdzfinansējums 

Aukļu dienestam

146 līdzfinansējuma līgumi 146 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 9.39.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 149 117 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 119312101 JPr_199 OA Projekts. Atbalsts priekšlaicīgās 

mācību pārtraukšanas samazināšanai

12 izglītības iestādes 1 000 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 9.14.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas sociālais fonds (tukšs) 23 900 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2092010 JPr_198 OA Kultūrizglītības programma Latvijas 

skolas soma

660 pasākumi 800 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Ir Valsts finansējums 

kultūrizglītības programmā 

"Latvijas skolas soma"

(tukšs) 159 540 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2098003 D_7.1.18. OA Talantīgo bērnu un jauniešu atbalsts 

(Konkursu un olimpiāžu organizēšana)

12 izglītības iestādes 2 000 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 58 948 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2098012 D_7.1.18. OA Atbalsts Skolēnu mācību uzņēmumu 

darbībai Junior Achievements 

programmā

11 izglītības iestādes 400 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 400 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2098016 D_7.1.18. OA Sporta pasākumi izglītojamiem (t.sk. 

projekta Sporto visa klase īstenošana)

11 izglītības iestādes 8 000 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 38 789 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Tehniskā projekta izstrāde sanitāro 

mezglu un trauku mazgātavu 

atjaunošanai, Dzintara iela 90, Liepāja

Tehniskais projekts 236 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
16 577 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Tehniskā projekta izstrāde 

elektroinstalācijas atjaunošanai, 

Evalda Rimbenieka iela 1, Liepāja

Tehniskais projekts 82 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
10 000 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Miera iela 40/42, Liepāja

Atjaunotas 12  telpas (6 sanitārie 

mezgli, 6 trauku mazgātavas)

143 personas (116 izglītojamie, 27 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
150 432 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Tehniskā projekta izstrāde sanitāro 

mezglu un trauku mazgatāvas 

atjaunošanai, Dunikas ielā 17, Liepājā

22 vienības (10 sanitārie mezgli, 12 

trauku mazgātavas)

276 personas (231 bērns no 1,5-7 

gadu vecuma, 12 skolotāja palīgi, 33 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
45 683 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Elektroinstalācijas atjaunošana Stārķu 

ielā 30, Liepāja, (2.korpuss)

Atjaunota elektroinstalācija 270 personas (227 izglītojami, 43 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
117 583 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Teritorijas labiekārtošana, Grīzupes 

iela 29, Liepāja

Labiekārtota pirmsskolas teritorija 250 personas ( 200 izglītojamie, 50 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
75 939 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 1192003 D_7.1.16. OA Alternatīva atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības līdzfinansējums 

privātajai pirmsskolas izglītības 

iestādei, Republikas iela 23, Liepāja

38 līdzfinansējuma līgumi 38 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 9.35., Nr. 9.36.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 127 616 €             



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 2191001 D_7.1.16. OA Alternatīva atbalsta pasākumi 

ģimenēm: pašvaldības līdzfinansējums 

privātajai skolai, Republikas iela 23, 

Liepāja

40 līdzfinansējuma līgums 40 izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 9.35, Nr. 9.36.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 183 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Tehniskā nodaļa 7.1. 219102605 D_7.1.8. OA Ēku apsardzes signalizācijas 

uzstādīšana pirmsskolas izglītības 

iestādē, Peldu iela 5, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 2191004 D_7.1.9. OA Transporta pakalpojumi,  Zinātnes un 

izglītības inovāciju centrs

380 transporta pakalpojumi 5 912 personas( izglītojamie 

(vecumgrupā no 5 līdz 7 gadiem, var 

nebūt unikālie gadījumi; aprēķina 

metodoloģija - 18 izglītojamie 

(mediāna) x 22 iestādes x 9 mēn.)  

izglītojamie (vispārizglītojošās 

izglītības iestāžu vecumgrupa, var 

nebūt unikālie gadījumi; aprēķina 

metodoloģija - 21 izglītojamais (vid. 

klasē) x 12 iestādes x 9 mēn.)  

pirmsskolas izglītības iestāžu 

pedagogi (Tehnoloģiju vēstneši) 

vispārējās izglītības iestāžu pedagogi 

(Tehnoloģiju vēstneši) pirmsskolas 

izglītības iestāžu pedagogi (Dabas 

vēstneši) vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogi (Dabas vēstneši) vispārējās 

izglītības iestāžu pedagogi (Digitālās 

ražošanas vēstneši)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 27 000 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 219102615 D_7.1.9. OA Zinātnes un izglītības inovācijas centra 

(ZIIC) infrastruktūra,  Tehniskās 

infrastruktūras sakārtošana Zinātnes 

un izglītības inovāciju centra darbības 

nodrošināšanai Ukstiņa ielas 

kompleksa attīstība mācību vides 

nodrošināšanas ietvaros,Piestātnes 

izbūve Zinātnes un izglītības inovāciju 

centra darbības vietā Zirgu salā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.2. 119301201 VPr_34 OA Projekts. Zinātnes centra izveide 

bērniem un jauniešiem

3 aktivitātes (1 mazimēra kuģošanas 

līdzeklis, 1 mācību programma, 1 

piestātne)

10 000 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas ekonomikas 

zonas un Norvēģu finanšu 

instruments

(tukšs) 329 245 €             

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācība 7 apmācību kursi 11 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Kapsētu pārvaldes 

nolikuma 8.4., 12.1. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 000 €                 

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.1. 204501203 D_1.1.6. OA Kanalizācijas ārējo inženiertīklu 

izbūve, pārbūve un atjaunošana 

Liepājas pilsētā

Pārbūvēti 2 lietus ūdens kanalizācijas 

kolektora posmi

300 m (50m lietus ūdens kanalizācijas 

kolektora pārbūve Bāriņu ielā, posmā 

no Jāņa ielas līdz Bāriņu ielai un 250m  

lietus ūdens kolektora izbūvei J.Asara 

ielā)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 104 192 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.3. 219104801 JPr_136 OA Projekts. Atkritumu šķirošanas 

laukumu izveide

Izbūvēti 3 atkritumu šķirošanas 

laukumi (Ziemupes iela 44, Ulmales 

iela 2; Kalenieku iela 3)

3 šķiroto atkritumu laukumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.2.punkts

(tukšs) Dalītās atkritumu 

vākšanas punktu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 228 548 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 2045013 D_1.6.9. OA Bērnu laukuma pārbūve Ventspils ielas 

parkā, Vērgales ielā un Dunikas ielas 

parkā

Atjaunoti 2 bērnu rotaļu laukumi ar 

izbūvētu videonovērošanas sistēmu.

560m2 labiekārtota pašvaldības 

teritorija Dunikas ielas parkā, 420m2 

labiekārtota pašvaldības teritorija 

Vērgales ielas iekškvartālā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.2.punkts

6.7. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 112 628 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. 119311101 JPr_86 OA Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 1.daļa

Nomainīti 1 577 LED gaismekļi, gab. Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta (55)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir EKII Nr.329/13 

(15.09.2022.)
117 499 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. 119311102 JPr_87 OA Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 2.daļa

Nomainīti 1 582 LED gaismekļi, gab. Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta (72)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir EKII Nr.330/13 

(15.09.2022.)
110 939 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. 119311103 JPr_88 OA Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā, 3.daļa

Nomainīti 1 765 LED gaismekļi, gab. Plānotais CO2 emisiju samazinājums 

pēc projekta (75)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir EKII Nr.331/13 

(15.09.2022.)
118 584 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.1. 204501017 D_4.1.11. OA Videonovērošanas sistēmas izbūve 

(izveide) un modernizācija

5 kompleksi pasākumi (darbības) 

videonovērošanas sistēmas darbības 

uzlabošanai un kvalitātes 

nodrošināšanai

5 objekti 1) Raiņa un Rīgas ielu 

krustojus; 2) Raiņa un Pīlādžu  ielu 

krustojums; 3) Raiņa un Jelgavas  ielu 

krustojums; 4) Raiņa un Kroņu  ielu 

krustojums; 5) Raiņa un T. Breikša  

ielu krustojums.

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 180 €               

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 2045022 D_4.2.16. OA Ieceres dokumentācijas (projektu) 

izstrāde, topogrāfiskie uzmērījumi, 

auditi un ekspertīzes

Izstrādātas un izvērtētas 15 

dokumentu vienības, kvalitatīvākai 

tālākai objektu virzībai: 1) 2 gab. 

ieceres dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 5 gab. topogrāfiskie 

uzmērījumi, ģeoloģijas; 3) 1 gab. 

ieceres dokumentāciju (projektu) 

auditi; 4) 1 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) ekspertīzes

Sakārtoti un labiekārtoti 17 ielu, 

infrastruktūras un rekreācijas objekti
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.3.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 230 000 €             



Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219101999 D_4.2.14. OA Vienas vieglās pasažieru automašīnas 

ar hibrīdtipa dzinēju un divu 

elektroauto iegāde iestādes 

pamatfunkciju nodrošināšanai

Iegādātas 3 automašīnas 3 darbiniekiem nodrošināts 

autotransports objektu apsekošanai, 

tiešo darba pienākumu veikšanai

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1. un 9.2. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 111 886 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Iestādes darbinieku apmācības Darbiniekiem nodrošināti 57 kursi, 

semināri, vebināri

33 darbiniekiem paaugstināta 

kvalifikācija
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 10.9.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 7 000 €                 

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 104501019 JPr_108 OA Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, , 

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas 

savieno ar visaptverošo TEN-T tīklu 

3.kārta.

Grants ielu asfaltēšanas programma. 1 251 m, noasfaltēts grants ielas 

posms 1251 m garumā - Pļavu iela, 

posmā no Miera ielas līdz Vaiņodes 

ielai

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) Nr.64/3 no 23.03.2023 428 153 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 119311701 JPr_107 OA Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, 

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas 

savieno ar visaptverošu TEN-T tīklu 

2.kārta.

Grants ielu asfaltēšanas programma 1 239m, noasfaltēti grants seguma ielu 

posmi - Noliktavas iela (412m), Ābeļu 

iela (718m) un Skuju ielas posms 

(89m).

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) Nr.185/7 no 15.06.2023 1 111 726 €          

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204500809 VPr_153 OA Projekts. Jaunu ielu izbūve 1 projekts Izbūvēta 1 jauna iela ar grants segumu 

- Upeņu iela.
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

3.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 218 592 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204501010 D_5.1.6. OA Satiksmes infrastruktūras investīciju 

rezerves fonds

Drošības pasākumu komplekss (pēc 

nepieciešamības uzstādīti drošības 

spoguļi krustojumos; pēc 

nepieciešamības uzstādīti guļošie 

policisti; pēc nepieciešamības 

nomainītas bojātās luksoforu 

komponentes; pēc nepieciešamības 

nomainīti ielu apgaismojuma balsti; 

pēc nepieciešamības nomainīti ielu 

apgaismojuma vadības bloki; pēc 

nepieciešamības uzstādītas 

norobežojošās barjeras; pēc 

nepieciešamības  uzstādītas ceļa 

zīmes)

Uzlabota infrastruktūra. Iedzīvotāji, kas 

pārvietojas pilsētas ielās ar kājām un 

transporta līdzekļiem

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 90 493 €               

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204501238 D_5.1.8. OA Atsevišķu ielu posmu pārbūve un 

atjaunošana

1.gab. atjaunots ielas brauktuves 

asfalta seguma posms K.Zāles 

laukumā.

1942 m2 atjaunots brauktuves asfalta 

segums un nomainīti 10 gab. skataku 

vāki.

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 128 037 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 2045019 D_5.1.8. OA Iekškvartālu ielu asfaltēšanas 

programmas īstenošana

Iekškvartāli: 1) M.Ķempes ielas posmu 

pārbūve, Liepājā (brauktuve gar ēkām  

M.Ķempes ielā 5)

0,45 km atjaunots asfalta segums 

(0,68 tek.m brauktuves ielas platumā)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 162 381 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204502301 VPr_154 OA Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas 

savieno ar visaptverošo TEN-T tīklu 

1.kārta

Grants ielu asfaltēšanas programma Noasfaltēti 1 grants seguma ielu 

posms: Ālandes iela posmā no Dārza 

ielas  līdz  Jaunai ielai (0,241 km)

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 430 593 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 219102002 D_1.1.6. OA Elektropieslēgumu izbūve lietus ūdens 

pārsūknēšanas stacijām

Uzstādīti 0 jauni pieslēgumi 0 jaunas elektropieslēgumu vietas 

lietus ūdens pārsūknēšanas stacijām
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. 204501235 D_5.2.2. OA Atsevišķu ietvju posmu izbūve un 

atjaunošana

Pārbūvēti 4 ietvju posmi: 1) Atmodas 

bulvāra ielas ietves pārbūve posmā no 

O.Kalpaka tilta līdz Studentu rotas ielai 

2) Kr.Valdemāra ielas posms no 

A.Klints līdz Arnolda ielai  3) Matrožu 

iela 4) Smilšu iela.

1 900 m2 izbūvēts ietvju segums (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 64 264 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219102506 D_4.2.3. OA Apmācības BIS ALISE programmā un 

LNB interaktīvās nodarbības 

bibliotekāriem

7 apmācību kursi 27 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkts 3.11. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 140 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219102619 JPr_28 OA Projekts. Liepājas Centrālās 

zinātniskās bibliotēkas sanācija

1 telpa pagrabstāvā 60 000 iespieddarbi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkts 4.1. (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 104 000 €             

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.2. 2082003015 D_4.2.3. OA Kultūras nozares darbinieku dalība 

konferencēs, semināros, kursos, 

nozīmīgos notikumos u.c.

1 programma 12 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.1. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 500 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030802 D_4.5.3. OA Kultūras nozares mārketinga un 

komunikāciju programmas realizācija 

(nozares publicitāte radio, drukātajā  

presē, digitālā vidē, vides reklāma)

1 programma 16 aktivitātes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 10.8.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 25 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030207 D_6.3.3. OA Liepājas dzimšanas dienas pasākumu 

organizēšana (organizatoriskās, satura 

un tehnikas izmaksas)

1 pasākumi 15 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 80 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003021 D_6.3.3. OA Latvijas Republikas Neatkarības 

deklarācijas pasludināšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 2 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 20 000 €               



Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003023 D_6.3.3. OA Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienas organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 7 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 58 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302e D_6.3.3. OA Līgo svētku organizēšana (saturs, 

tehnika, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 2 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 21 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302f D_6.3.3. OA Ziemassvētku ieskaņas pasākumu 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

1 pasākums 300 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 8 800 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302g D_6.3.3. OA Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 12 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 89 500 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302h D_6.3.3. OA Pilsētas Lielās egles atklāšanas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 3 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 35 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302š D_6.3.3. OA Lāčplēša dienas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 3 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 30 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030306 D_6.3.3. OA Lieldienu pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 600 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 7 000 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. 119312501 JPr_29 OA Projekts. Future DiverCities/Nākotnes 

dažādpilsētas

1 projekts 3 aktivitātes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.8., 10.4., 10.5., 

10.7.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Komisija. Radošā 

Eiropa CREA-CULT-2021-

COOP-3. Future 

Divercities Nr. 101055943

Nr. 172/9, 19.05.2022 90 432 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201305 D_6.3.3. OA Izstāžu organizēšāna 7 izstādes (4 ziedu izstādes, 1 

dzīvnieku izstāde, 2 vēsturiskās un 

mākslas izstādes)

10 500 apmeklētāju skaits (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līguma 

6.9.punkts, Stratēģijas Rīcību 

plāna 1.3. punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 9 500 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas leļļu teātris SIA 6.3. 219103701 D_6.3.22. OA Jauniestudējumu sagatavošana 3 jauniestudējumi 8 000 skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

SIA Liepājas leļļu teātris vidēja 

termiņa stratēģijas 

punkti:14.1./1.1.; Deleģēšanas 

līguma punkti: 1.1.1.,1.1.3.

(tukšs) Pašvaldības finansējums 

kultūrai uz vienu 

iedzīvotāju (neskaitot 

valsts mērķdotāciju)

Nav (tukšs) (tukšs) 51 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 208200309 D_6.3.3. OA Liepājas muzeja un filiāļu pasākumi 8 izstādes 50 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts Nr. 8.6.

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 37 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 4.2. 1192013 D_4.2.13. OA Cilvēkresursu piesaistes programma 

Liepājas teātra trupas nostiprināšanai

1 programma 9 speciālisti A 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 24 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.3. 219103701 D_6.3.22. OA Mākslinieciskās programmas izveide, 

realizācija un repertuāra aktualizēšana 

un jaunuzvedumu iestudēšana

9 jaunuzvedumi 50 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1.punkts (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 334 000 €             

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400501 D_4.5.2. OA Nozares speciālistu piesaiste Eiropas 

kultūras galvaspilsētas projekta 

realizācijai

23 līgumi 23 speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 6/1 

(26.01.2023)
240 000 €             

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400502 D_4.5.2. OA Nozares speciālistu piesaiste Eiropas 

kultūras galvaspilsētas projekta 

realizācijai

60 komandējumi 23 speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 6/1 

(26.01.2023)
15 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400503 D_4.5.2. OA Nozares speciālistu piesaiste Eiropas 

kultūras galvaspilsētas projekta 

realizācijai

Organizācijas izdevumi 23 speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 

267/9 (24.08.2023)
27 400 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 119312201 JPr_156 OA Projekts. CreArt 3.0 

#stringing_together

10 notikumi 15 000 sasniedzamā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Ir Eiropas Komisijas 

programmas Radošā 

Eiropa (Creative Europe 

Programme (CREA))

Domes lēmums Nr. 

268/9 (24.08.2023)
41 201 €               

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191006 D_1.4.5. OA Energoefektīva dzīvojamā māja 1 konkurss 8 projekti. Projektu realizācijas 

rezultātā ieguvēji ir daudzdzīvokļu 

māju iedzīvotāji

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

1.punkts

Liepājas Nekustamā īpašuma 

pārvaldes nolikuma 2.punkts

(tukšs) Renovētās daudzdzīvokļu 

mājas (kumulatīvais 

rādītājs)

Nav (tukšs) 2017.gada 19.janvāra 

saistošie noteikumi 

Nr.2

19 069 €               

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191007 D_1.4.3. OA Mikrorajonu pagalmu labiekārtošana 1 konkurss 2 labiekārtotas teritorijas  - 2 

dzīvojamo māju pagalmi
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Nekustamā īpašuma 

pārvaldes nolikuma 2.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2012. gada 20. 

decembra saistošie 

noteikumi Nr. 29

334 235 €             

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191008 D_1.4.3. OA Nodrošināta iespēja šķirot atkritumus 1 konkurss 3 atkritumu novietnes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

1.punkts

Liepājas Nekustamā īpašuma 

pārvaldes nolikuma 2.punkts

(tukšs) Dalītās atkritumu 

vākšanas punktu skaits

Nav (tukšs) 2019.gada 21.februāra 

LPD nolikums Nr.8
26 000 €               

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1192001 D_1.4.1. OA Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 5 dzīvokļi 5 kvalificēti speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Nekustamā īpašuma 

pārvaldes nolikuma 2.punkts

1.3. (tukšs) Nav (tukšs) 2017.gada 9.novembra 

LPD lēmums Nr.428
40 518 €               

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 206100103 D_1.4.1. OA Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 25 dzīvokļi 25 ģimenēm - potenciālajiem īrniekiem 

tiks uzlaboti dzīves apstākļi
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Nekustamā īpašuma 

pārvaldes nolikuma 2.punkts

1.3. (tukšs) Nav (tukšs) LPPI Nekustamā 

īpašuma pārvaldes 

2013.gada 4.janvāra 

iekšējie noteikumi 

124 662 €             



Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100101 VPr_93 OA Projekts. NVA administrētie 

nodarbinātības pasākumi Skolēnu 

nodarbinātība vasarā

67 darbavietas 200 skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 6.1., 6.5., 

6.6.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Valsts finansēta 

programma - 

Nodarbinātības Valsts 

Aģentūra aktīvā 

nodarbinātības pasākuma 

Nodarbinātības pasākumi 

vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, 

speciālās vai 

profesionālās izglītības 

iestādēs

(tukšs) 208 836 €             

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100102 VPr_94 OA Projekts. Skolēnu nodarbinātība 

vasarā

50 darbavietas 197 skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 4., 6.1., 

6.11.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 48 070 €               

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācība 5 kursi/semināri 3 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 6.2., 

6.11.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 500 €                    

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 1193113 JPr_92 OA Projekts. Bērnu līdzdalības 

stiprināšana civilajā aizsardzībā un 

noturīgas sabiedrības veidošana 

(Strengthening children's participation 

in civil protection and building resilient 

societies (PA Secure Kids))

11 dažādas projektu aktivitātes (plāni, 

vadlīnijas, nodarbības)

50 drošības nozares praktiķi Baltijas 

jūras reģionā
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pašvaldības policijas 

nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Starptautisks projekts - 

CERV-2022-CHILD - 

Bērnu tiesību 

aizsargāšana un 

veicināšana

2022.gada 

22.decembra lēmums 

nr.430/16

31 901 €               

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219101999 D_4.2.14. OA Transporta līdzekļu iegāde pašvaldības 

policijas vajadzībām

3 transporta vienības 70 000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pašvaldības policijas 

nolikuma 5.punkts

(tukšs) Reģistrēto videi draudzīgo 

(elektrība un hibrīds) 

transportlīdzekļu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 255 618 €             

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102505 D_4.2.3. OA Pašvaldības policijas darbinieku dalība 

apmācībās

15 apmācības 100 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pašvaldības policijas 

nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 20 100 €               

Liepājas Sabiedriskais 

transports

Liepājas Sabiedriskais 

transports

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku dalība apmācībās 6 apmācības 21 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

19.punkts

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības aģentūras 

Liepājas Sabiedriskais 

transports nolikuma Nr. 5.1., 

5.3., 5.5. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 100 €                 

Liepājas Sabiedriskais 

transports

Liepājas Sabiedriskais 

transports

5.3. 219101410 JPr_126 OA Projekts. Autobusu un tramvaju 

uzskaites norēķinu sistēmas izveide

1 sistēma 10 500 000 pārvadātie pasažieri (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

19.punkts

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības aģentūras 

Liepājas Sabiedriskais 

transports nolikuma Nr. 5.1., 

5.2., 5.3., 5.6., 5.7., 5.9. punkts

1.4. Pilsētas sabiedriskajā 

transportā pārvadāto 

pasažieru skaits

Nav (tukšs) 21.02.2013 Liepājas 

pilsētas domes lēmums 

Nr.24 un 11.06.2020 

Liepājas pilsētas 

domes patstāvīgās 

Pilsētas attīstības 

komitejas lēmums

294 580 €             

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193078 JPr_186 OA Projekts. Profesionāla un mūsdienīga 

sociālā darba attīstība

1 projekts 95 sociālā darba speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkti 4.2., 4.3., 6.3.

(tukšs) (tukšs) Ir ESF 4.3.5.4 Profesionāla 

un mūsdienīga sociālā 

darba attīstība

(tukšs) 32 500 €               

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 219102504 D_3.1.9. OA Pilnveidot sociālās jomas darbinieku 

profesionālo kvalifikāciju un 

nodrošināt apmācības

Gada apmācību cikls 200 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkti 4.1., 4.2., 4.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 750 €                 

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Flotes ielā 14

4.2. 219102699 D_4.2.14. OA Remontdarbu veikšana Sociālaja 

dzīvojamā mājā Flotes iela 14

Veikti 2 remontdarbi - 1. 

Ugunsdrošības aizsardzības sistēmas 

remonts; 2. 5.dzīvokļu remonts.

140 iedzīvotājiem uzlabota vide (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 113 988 €             

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Ģen.Baloža ielā 1

4.2. 219102616 D_4.2.14. OA Ugunsaizsardzības sistēmas tehniskās 

dokumentācijas izstrāde Sociālā 

dzīvojamā mājā Ģen. Baloža ielā 1

Izstrādāta tehniskā dokumentācija 80 iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Viršu ielā 9/11

4.2. 219102616 D_4.2.14. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Sociālā dzīvojamā mājā Viršu ielā 9/11

Izstrādātas divas tehniskās 

dokumentācijas

150 iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 815 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācību pakalpojumi, 

kvalifikācijas celšanas kursi, 

apmācības

16 darbinieku apmācību pakalpojumi 10 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 200 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100101 D_6.2.6. OA FIA European Rally Championship 

posma organizēšana Liepājā

1 pasākums 100 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) Protokols Nr. 12., 

18.08.2022.
140 000 €             

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100124 D_6.2.5. OA Liepājas hokeja turnīru organizēšana 2 pasākumi 250 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 7 600 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100308 D_6.2.5. OA Liepājas atklātie čempionāti KSS 

rīkotajos sporta veidos līdzfinansēšana

7 pasākumi 2 200 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 11 700 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100311 D_6.2.5. OA Starptautiska Futbola turnīra 

Dobrecova kauss līdzfinansēšana

3 pasākumi 2 600 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100363 D_6.2.6. OA Vasaras ielu basketbola sacensības 

organizēšana

1 sacensība (5 sacensību posmi) 360 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100401 D_6.2.6. OA Cīņas sportistu atbalsts 8 pasākumi 6 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 3 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100403 D_6.2.6. OA Džudo sportistu atbalsts 5 pasākumi 5 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 3 000 €                 



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100405 D_6.2.6. OA Vieglatlētikas sportistu atbalsts 6 pasākumi 8 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 11 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100412 D_6.2.6. OA Tenisa sportistu atbalsts 4 pasākumi 2 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 100 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100501 D_6.2.6. OA Cīņas sportu labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 pasākumi 8 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 4 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100502 D_6.2.6. OA Tenisa sporta labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 pasākumi 6 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 100 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100503 D_6.2.6. OA Džudo labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 pasākumi 8 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100505 D_6.2.6. OA Vieglatlētikas labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

4 pasākumi 10 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 4 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100510 D_6.2.6. OA Sporta vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

6 pasākumi 12 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100511 D_6.2.6. OA Mākslas vingrošana labāko sportistu 

atbalsta programmas realizācija

2 pasākumi 8 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100609 D_6.2.6. OA FK Liepāja Futbola kluba 

līdzfinansēšana

1 klubs 70 spēlētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 139 998 €             

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100618 D_6.2.6. OA Basketbola kluba Liepāja 

līdzfinansēšana

1 klubs 60 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 350 000 €             

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100702 D_6.2.6. OA Džudo Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

2 sacensības 120 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 1 565 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100704 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta basketbolā 

organizēšana Liepājā

1 sacensība 250 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 15 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100716 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta novusā 

organizēšana Liepājā

1 sacensība 80 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100729 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta kikboksā 

organizēšana

1 sacensība 180 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 800 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100802 D_6.2.6. OA Old School Skateboard guys in Liepaja 

Biedrība dalība starptautiskos turnīros

5 sacensības 10 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100803 D_6.2.6. OA Rave team Biedrība dalība 

starptautiskos turnīros

6 sacensības 15 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100805 D_6.2.6. OA Sporta kluba Liepava sportista dalība 

Eiropas čempionāta

3 sacensības 2 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100807 D_6.2.6. OA Kompleksās sporta skolas audzēkņu 

dalība Eiropas un Pasaules līmeņa 

turnīros

15 sacensības 50 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 14 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100901 D_6.2.6. OA Sporta čempionātu publiska 

skatīšanās, sportistu sagaidīšana un 

sveikšana

3 pasākumi 1 200 skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma  8.2.,  8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 16 868 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100902 D_6.2.6. OA Mārketinga aktivitātes 

(reklāmmateriālu izgatavošana, 

reklāma masu medijos, sociālo tīklu 

kontu uzturēšana)

20 pasākumi 2 000 reklāmmateriāli, raksti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100910 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta ielu vingrošanā 

organizēšana

1 sacensība 60 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 605 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100915 D_6.2.6. OA Video tiešraižu organzēšana 15 tiešraides 5 000 skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100916 D_6.2.6. OA Sporta reprezentācijas materiālu 

iegāde

3 000 suvenīru vienības 3 000 uzvarētāji / dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100918 D_6.2.6. OA Medaļas un kausi pilsētas čempionātu 

laureātu apbalvošanai

1 100 apbalvojuma vienības 1 100 uzvarētāji / dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 800 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100919 D_6.2.6. OA Sporta metodisko pasākumu 

organizēšana

6 pasākumi 1 500 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100920 D_6.2.6. OA Liepājas pilsētas peldēšanas 

apmācības programma 2. klasēm

1 programma 1 500 skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 106 754 €             

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. OA Sporta inventāra iegāde 2 vieglatlētikas kārtis 295 audzēkņi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta spēļu skolas 

nolikuma 8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103203 D_6.1.14. OA Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja) infrastruktūras uzlabošana

3 infrastruktūras uzlabojumi (1) 

Nostiprināta rietumu tribīņu jumta 

konstrukcija; 2) uzstādīta tenta 

nojume, kas paredzēta esošajai 

stadiona apmsaimniekošanas tehnikas 

novietnei un vieglatlētikas inventāra 

novietnei; 3) vieglatlētikas inventāra 

iegāde )

Uzlaboti apstākļi un iespējas trenēties 

stadionā Daugava
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas līgumā 

1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 296 622 €             

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 219102203 D_4.2.18. 1 Pilsētvides dizaina konkursu 

organizēšana

1 metu konkurss 67 088 iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas būvvaldes nolikuma 

7.5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               



Liepājas Centrālā 

administrācija

Administrācija 8.1. 1191017 D_8.1.2. Jauna 

(marts)

Filmu uzņemšanas projektu konkurss Konkurss Atbalstīti 2 projektu pieteikumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas 6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 21.12.2024. Nr.470/14 95 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. 1191005 D_8.1.2. 1 Mazo un vidējo komercsabiedrību 

projektu konkurss

Konkurss Atbalstīti 10 komersanti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

2.7. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 68 750 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. 1191016 D_8.1.2. Jauna 

(marts)

Remigrācijas uzņēmējdarbības 

projektu līdzfinansēšanas konkurss

Konkurss 3 projektu pieteikumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

2.7. (tukšs) Ir Vides  aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrijas Kurzemes 

plānošanas reģionam 

piešķirtie  finanšu līdzekļi 

(valsts līdzfinansējums 

2024.-2026.gadā atbilstoši  

informatīvajam ziņojumam 

Par remigrācijas atbalsta 

pasākumu – 

uzņēmējdarbības atbalstu)

Nr. 47/2 (22.02.2024) 43 500 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102611 D_4.2.14. 1 Vēsturiskās ēkas funkcionālo elementu 

restaurācija, tai skaitā fasādes 

ārdurvis un fasādes karnīzes daļas 

remonts

2 aktivitātes (1.Fasādes ārdurvju 

restaurācija 2. Fasādes karnīzes 

atjaunošana)

10 darbinieki un apmeklētāji, pilsētas 

tēla veidošana
(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 16 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102618 D_4.2.14. Jauna 

(marts)

Videonovērošanas sistēmas nomaiņa 

un tīkla konfigurācija

Atjaunota 1 videonovērošanas sistēma 

un veikta 1 tīkla konfigurācija

100 darbiniekiem uzlabota drošība 

darba vietā
(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 249 €                    

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Telpu atjaunošana Rožu ielā 6 Kosmētiskais remonts (215m2 

iekštelpas)

100 darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 105 386 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102713 D_4.2.14. 1 Mēbeles atbilstoši izstrādātajam 

vienotajam identitātes stilam

Mēbeļu komplekts 26 darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 40 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219104602 D_4.2.14. 1 Ventilācijas un dzesēšanas sistēmas 

uzlabojums Peldu ielā 5

Ventilācijas un dzesēšanas sistēmas 

uzlabojums

46 darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas tehnoloģiju 

daļa

4.1. 1193099 JPr_67 1 Projekts. Iedzīvotāju informēšanas 

platformas attīstīšana

3 jauni moduļi mobilajā aplikācijā 1 000 pašvaldības iedzīvotāji, kuri 

izmanto attiecīgo moduli
(tukšs) 5.panta pirmā daļa IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 21 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. 1 Veselības aprūpes speciālista 

piesaiste

1 ārsts 2 000 pacienti A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

SIA Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes centrs 

vidēja termiņa darbības 

stratēģija 2021.-2023.gadam 

punkti: 1;1.1.;1.1.1.

5.3. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav (tukšs) Liepājas valstspilsētas 

domes saistošajiem 

noteikumiem Nr.5

2 500 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Klientu apkalpošanas un 

pakalpojumu centrs

4.2. 219201702 D_4.2.1. 1 Izglītojoši, informatīvi un integrācijas 

pasākumi sabiedrības iesaistei

8 pasākumi 500 dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.8.punkts; Sabiedrības 

pārvaldes speciālista amata 

apraksta 4., 6. un 7. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 6 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103901 D_4.2.14. 1 Skaņas tehnikas iegāde Lielais 

Dzintars

Iegādāta skaņas tehnika 340 pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līgums - 1.1.1.; 

1.1.2.; 1.1.3. Pilnvarojuma 

līguma punkts - 1.1.1. 

Stratēģija - 5.3.2.

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 38 539 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

1.7. 219102004 JPr_129 1 Projekts. Atbalsts Klimatneitrālas un 

viedas pilsētas projekta īstenošanai

3 pasākumi (1) Energoefektivitātes 

nedēļa; 2) Liepājas valstspilsētas 

dalība Smart City Expo World 

Congress Barselonā; 3) Liepājas 

valstspilsētas Ilgtspējīgas enerģētikas 

un klimata rīcības plāna 2023.-2030. 

gadam indikatoru monitoringa 

sistēmas izstrāde un pasākumu 

(4.daļas) detalizācija)

Liepājas pilsētas iedzīvotāji. Liepāja  

2030.gadā klimatneitrāla un vieda 

pilsēta

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.7. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 6 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.3. 1191002 D_4.3.2. 1 Sociālās iekļaušanas projektu 

konkurss

Konkurss 5 projekti (tukšs) 51.panta ceturtā daļa VVSLD reglamenta 6.2. un 6.4. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 130 000 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.3. 1191004 D_4.3.1. 1 Nevalstisko organizāciju projektu 

līdzfinansēšanas konkurss

Konkurss 15 projekti (tukšs) 51.panta ceturtā daļa VVSLD reglamenta 6.2. un 6.4. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 50 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Orientēšanās spēles komandām - 

Liepājas pēdas Latvijā organizēšana

Īstenots orientēšanās spēļu pasākums 

valsts svētku dienā, 4.maijā

1 200 dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Izpilddirektora biroja 

reglamenta 4.10.punkts

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 19 346 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 2192004 D_4.5.8. 1 Reliģisko lietu komisijas atbalstītie 

pasākumi

8 pasākumi 750 dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts; Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 5.5. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 23 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 2192005 D_4.5.8. 1 Diktāts latviešu valodā - Rakstīšanas  

svētki Liepājā

Pasākums 120 dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts; Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 10. 

punkts

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 219201102 D_4.5.8. 1 Pasākums - Gada balva zinātnē Pasākums 3 laureāti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

4.9. (tukšs) Nav (tukšs) 18.02.2010. domes 

lēmums Nr. 68
2 500 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 219201602 D_4.5.8. 1 Atbalsts pilsētai nozīmīgu konferenču, 

semināru un starpnozaru pasākumu 

norisei

5 pasākumi 250 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 38 985 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 219200101 D_4.5.1. 1 Liepājas reklāmas kampaņas 

drukātajos, audiovizuālajos un 

digitālajos medijos Latvijā un ārvalstīs 

pielāgotas dažādām mērķauditorijām

5 kampaņas 77 000 nakšņojošo viesu skats 

naktsmītnēs
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā III 

Stratēģiskais mērķis, 3.1. 

uzdevums; Del.līg. punkti nr. 

1.2.1., 1.2.5., 1.2.6., 1.2.7., 

1.2.8., 1.2.11.

2.4. Tūrisma mītnēs pavadītās 

naktis

Nav (tukšs) (tukšs) 60 000 €               



Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 2193002 D_4.5.1. 1 Tūrisma materiālu - ceļvežu, karšu, 

tematisko drukas materiālu 

sagatavošana (informācijas 

apkopošana, maketēšana) un drukas 

nodrošināšana

40 000 eksemplāri 1,69 diennaktis (uzturēšanās ilgums 

naktsmīntēs)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā II 

stratēģiskais mērķis, 2.1., 2.2. 

uzdevumi, Del.līg. punkti nr. 

1.2.2., 1.2.5., 1.2.8.

(tukšs) Tūrisma mītnēs pavadītās 

naktis

Nav (tukšs) (tukšs) 14 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

6.4. 2192015 D_6.4.24 1 Dalība starptautiskās tūrisma jomas 

izstādēs, kontaktbiržās, galamērķa 

prezentācijās, starptautisku partneru 

(tūrisma aģentūru, mediju, lokāciju 

menedžmenta) vizīšu uzņemšana 

Liepājā un dalība starptautiskajos 

tūrisma jomas attīstībasprojektos

35 pasākumi 7 000 nakšņojošo viesu skats 

naktsmītnēs
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā II, III un 

IV stratēģiskie mērķi, 2.1.3., 

3.2., 4.4., 4.5. uzdevumi, 

Del.līg. punkti 1.2.1., 1.2.3., 

1.2.4., 1.2.5., 1.2.6., 1.2.7., 

1.2.8., 1.2.9., 1.2.10., 1.2.11.

2.4. Tūrisma mītnēs pavadītās 

naktis

Nav (tukšs) (tukšs) 80 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. 1192009 D_7.4.3. 1 Popularizēt augstākās izglītības 

iespējas Liepājā un atbalstīt aktivitātes 

primāri stratēģiskās specializācijas 

jomās

1 kampaņa 470 reflektanti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 6.10. 

punkts

4.9. Studentu skaits Liepājas 

Universitātē

Nav (tukšs) Sadarbības līgums ar 

LiepU 

(Reģ.nr.12/2.8.8.)

10 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas ūdens SIA 4.2. 219401601 D_4.2.18. Jauna 

(oktobris)

Projekta Teritorijas revitalizācija 

mājokļu infrastruktūras izveidei 

dokumentācijas izstrāde

Izstrādāta ūdensapgādes un 

kanalizācijas infrastruktūras projekta 

dokumentācija Teritorijas revitalizācija 

mājokļu infrastruktūras izveidei 1. 

kārta, Liepājā

Pēc izstrādātā projekta tiks uzbūvēti 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli 

mājokļu infrastruktūras izveidei 1. 

kārta, Liepājā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Līguma Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu 4.1. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 22.02.2024. domes 

lēmums Nr.34/2
30 250 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311602 JPr_145 Jauna 

(maijs)

Projekts. Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana

Izvesti 850m3 jūras zāles no 

piekrastes teritorijas

Attīrīta Liepājas pludmale (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

20.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikums 5.7. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Ir LVAF (tukšs) 8 846 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311604 JPr_214 Jauna 

(marts)

Projekts. Ūdens maršrutu tīkla attīstība 

Latvijā un Lietuvā turpmākai, turpinot 

paplašināt pārrobežu  tūrisma 

produktu www.riverways.eu 

(WaterWays)

Īstenots labiekārtojuma projekts Labiekārtota teritorija (uzstādīti 2 soliņi, 

2 pārģērbšanās kabīnes, 4 

velonovietnes, 6 saules bateriju 

apgaismes laternas, 2 informācijas 

stendi, 6 ceļazīmes un 3 atkritumu 

urnas)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

3.6. (tukšs) Ir Latvijas - Lietuvas 

pārrobežu programma

(tukšs) 13 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 119312304 JPr_174 Jauna 

(marts)

Projekts. Zaļo teritoriju attīstība gaisa 

kvalitātes uzlabošanai Ziemeļu 

priekšpilsētā, Liepājā

5 ha attīstīta zaļā teritorija 5 ha uzlabota gaisa kvalitāte attiecībā 

uz pm10
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

5.7.punkts

(tukšs) Gaisa kvalitāte PM 10 

(pieļaujamais gaisa 

piesārņojuma 

pārsniegums līdz 35 

reizēm gadā) Liepājā

Ir SAM 2.2.3.5. Lēmums par tehniskās 

dokumentācijas izstrādi 

Nr.6/9, 14.09.2023

100 000 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. 119312003 JPr_184 Jauna 

(oktobris)

Projekts. Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu pakalpojumu 

nodrošināšanai Liepājā

Izveidota sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanas vieta 

(uzbūvēta ēka, veikts teritorijas 

labiekārtojums)

Personas ar smagiem garīga rakstura 

un multipliem traucējumiem, kam 

iespēja saņemt dienas aprūpes centra 

pakalpojumus (dienas aprūpes centra 

kapacitāte - 18 personas)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.3.1.5., ERAF 18.07.2024. domes 

lēmums Nr.293/7
32 707 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311402 JPr_161 1 Projekts. Liepājas viedpilsētas ceļa 

karte: uz izmaiņām vērsta 

mentorēšana, zināšanu apmaiņa un 

sadarbība ar Valensijas pilsētu

Liepājas viedpilsētas ceļa karte 8 aktivitātes (2 pieredzes apmaiņas 

braucieni;  4 dizaina darbnīcas; 1 

akritumu tvertņu risinājuma pārnese; 1 

depozītglāžu pilotprojekts)

(tukšs) 5.panta pirmā daļa IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Ir Scalable Cities Action 

Grant - 2nd Call for 

Proposal

21.09.2023. Nr.314/10 49 749 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311404 JPr_207 1 Projekts. Tiecoties uz digitalizāciju un 

iedzīvotāju aktīvu iesaisti – Liepāja 

gūst pieredzi no Gavas un Tamperes 

(Striving for digitalization and active 

citizen engagement – Liepāja learns)

3 pieredzes apmaiņas pasākumi Pieredzes un zināšanu komplekss 

projektu vadības, digitalizācijas un 

sabiedrības iesaistes sekmēšanas 

jautājumos

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Urbānā  iniciatīva 

(City to City Exchange)

Nr.1/1, 25.01.2024. 8 136 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311405 JPr_213 1 Projekts. Digitālie risinājumi 

ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei 

(Digital solutions for sustainable urban 

mobility, akronīms - MaaSolutions)

5 projekta aktivitātes Pētījums par mobilitāti kā pakalpojumu 

konceptu
(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg Europe (tukšs) 21 030 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 1193102 JPr_218 1 Projekts. Liepājas jaunatnes politikas 

attīstībai – rīcības plāna izstrāde 2025.-

2027.gadam

1 dokuments Jaunatnes politika (tukšs) 51.panta ceturtā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts

1.8. (tukšs) Ir Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra

(tukšs) 8 484 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. 119312601 JPr_224 1 Projekts. Infrastruktūras attīstība 

stadiona Daugava rezerves laukumā, 

Jūrmalas parks 4, Liepājā

Uzlabota apgaismojuma sistēma 350 luksi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

6.9. (tukšs) Ir VRAA (tukšs) 100 555 €             

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 119303202 VPr_69 1 Projekts. Liepājas teātra mazās zāles 

izveide

Būve Skatītāju vietas (150 - 200) A 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

6.4. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes 

pastāvīgās Pilsētas 

attīstības komitejas 

2023.gada 13.aprīļa 

lēmums Nr.4/4 Par 

Liepājas teātra Mazās 

zāles būvniecības 

ieceri Liepājā

20 312 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193082 VPr_339 Jauna 

(marts)

Projekts. Ielas pārbūve Liedaga ielā 

6A, Liepājā

258 metri (izbūvēta iela) Jaunbūvēta iela pilsētas iedzīvotājiem (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 

6.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir (tukšs) (tukšs) 200 €                    

Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga daļa

4.3. 2194001 D_4.3.3. 1 Sabiedrības iesaiste caur sabiedriskās 

domas aptaujas veikšanu par dzīvi 

pilsētā

Socioloģiskā  aptauja Vidēji 80 % no visiem iedzīvotājiem 

būs informēti ar pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkts 5.13. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

1.7. 219104101 D_1.7.7. 1 Gaisa piesārņojumu mazinošu 

pasākumu īstenošana saskaņā ar 

Gaisa kvalitātes uzlabošanas rīcības 

programmu

1 ziņojums 4 piesārņotāju paraugu analīžu 

veikšana   (PM2,5; PM10; NO2, 

benzapirēns) noteikšana 4 mēnešus 

gadā

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.7. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nr.8/2, 23.01.2020 55 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

1.8. 2192007 SD_1.8.1. 1 Vides akciju organizēšana 5 pasākumi 600 dalībnieki A 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.7. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 14 500 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

2.1. 219200204 D_2.1.1. 1 Jauno mediķu profesionālās ievirzes 

dienas un rezidentu izbraukuma 

seminārs Liepājā

2 pasākumi 50 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.7. 

punkts

5.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

2.2. 219200201 D_2.2.10. 1 Veselības veicināšanas un publicitātes 

pasākumi

16 aktivitātes Dalībnieki (1) 650 dalībnieki 2) 

mērķauditorija 53888, t.sk., 80% 

liepājnieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts

5.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 6 000 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

4.2. 219200103 D_4.2.1. 1 Krāsojamās grāmatiņas sagatavošana 

1.klašu audzēkņiem

Viena grāmatiņa 800 grāmatiņas eksemplāri (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts

5.5. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 200 €                 

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

4.2. 219200203 D_4.2.9. 1 Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

veselības aprūpes iestādēm un 

Liepājas ģimenes ārstiem

2 semināri 45 ģimenes ārsti (tukšs) 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts

5.3. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 700 €                    



Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

4.2. 2192006 D_4.2.1. 1 Izglītojoši un informatīvi pasākumi 

NVO, brīvprātīgā darba veicējiem un 

sabiedrības iesaistei

6 pasākumi 50 organizācijas (tukšs) 51.panta ceturtā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 15 000 €               

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības līdzdalības 

daļa

4.3. 219201701 JPr_95 1 Projekts. NVO inkubatora attīstība 

Liepājā

Viens inkubators 10 organizācijas (tukšs) 51.panta ceturtā daļa Liepājas Centrālās 

administrācijas nolikuma 5.8. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 19.10.2023. doms 

lēmums Nr.338/11
15 000 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 6.3. 208400201 JPr_170 Jauna 

(marts)

Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

2 pasākumi 120 personas (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 8.2., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 848 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1092030 VPr_277 Jauna 

(marts)

Projekts. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai

7 izglītības iestādes 90 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.13., Nr. 

9.18., Nr. 9.36., Nr. 9.38.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas sociālais fonds (tukšs) 5 243 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1092031 VPr_277 Jauna 

(marts)

Projekts. Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai

7 izglītības iestādes 90 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.13., Nr. 

9.18., Nr. 9.36., Nr. 9.38.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas sociālais fonds (tukšs) 43 598 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

4.1. 119311411 JPr_244 Jauna 

(oktobris)

Projekts. Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība

Īstenotas klātienes un attālinātas 

digitālo prasmju apmācības 

iedzīvotājiem. Apmācības 3 līmeņos.

1041 iedzīvotāji apguvuši digitālās 

prasmes.
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.2., Nr. 9.34.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un 

noturības mehānisma 

plāna investīcijas.

Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes 

2024. gada 18. jūlija 

lēmums Nr. 291/7 Par 

projektu Sabiedrības 

digitālo prasmju 

attīstība.

19 602 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 119312104 JPr_210 1 Projekts. Bērnu pieskatīšanas 

pakalpojumi Liepājas valstspilsētas 

pašvaldībā

30 vienošanās par bērnu pieskatīšanas 

pakalpojumu

600 bērni pirmsskolas vecumā (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., 9.40.

(tukšs) Pirmsskolas vecuma 

bērnu skaits, kuri 

reģistrējušies rindā uz PII

Ir Eiropas Sociālais fonds 

Plus, 4.3.6. SAM, 4.3.6.6. 

pasākums

(Vēlamā summa). 

Piešķirts 

līdzfinansējums no 

pašvaldības budžeta.

368 125 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 119312105 JPr_226 1 Projekts. Pirmsskolas izglītības 

iestādes Kriksītis paplašināšana E. 

Veidenbauma ielā 16

Pirmsskolas izglītības iestāde 216 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., 9.24.

4.2. (tukšs) Ir ERAF (Vēlamā summa). 

Piešķirts pašvaldības 

līdzfinansējums.

619 334 €             

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Tehniskā projekta izstrāde ēkas 

paplašināšanai, Klaipēdas iela 94, 

Liepāja

Tehniskais projekts 251 izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 8.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Celmu iela 4, Liepāja

7 profesionālās pilnveides kursi 

(Sadarbībā ar VITAE noorganizēti 

kursi “Līderis manī”( noslēgts 

sadarbības līgums), Narmadas 

tautskola)

260 personas( 40 darbinieki ,40 

vecāki,180 bērni)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 338 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Celmu iela 4, Liepāja

Grupas telpa (nr.70, platība 63.2 m2) 23 personas (20 izglītojamie, 3 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 698 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Celmu iela 4, Liepāja

193 mācību līdzekļu komplekti 193 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
4 829 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 

39, Liepāja

14 vienības (4 jaunas darba vietas 

animācija pulciņu dalībniekiem 

struktūrvienībā Spārni, 2 interaktīvās 

tāfeles, 8 jaunas darba vietas STEM 

pulciņiem)

200 personas ( 20 pedagogi, 180 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 18 420 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.4. 1191015 D_4.4.10. 1 Jauniešu iniciatīvu projekts, Kungu 

iela 24, Liepāja

30 projektu iniciatīvas 1 000 jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.4. 119311407 JPr_216 Jauna 

(maijs)

Projekts. P8 (pārmaiņas, prasmes, 

personīgā izaugsme, pašpārvalžu 

attīstība, pieredzes apmaiņa, prestiža 

celšana, pilsoniskā līdzdalība un 

pilsētas ieskandināšana)

9 aktivitātes 360 jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 9.2., 9.9.

(tukšs) (tukšs) Ir Eraasmus+ (tukšs) 42 000 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.4. 119311408 JPr_220 Jauna 

(maijs)

Projekts. M7 16 aktivitātes Liepājas mikrorajonos 240 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 9.2., 9.9.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ (tukšs) 29 500 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. 2192009 D_4.5.8. 1 Kultūras un citu nozīmīgu pasākumu 

nodrošināšana, Kungu iela 24, Liepāja

15 pasākumi 2 105 personas (apmeklētāju skaits ~ 

1500 cilvēku, 60 mūsdienu deju 

dejotāji, 50 dziedātāji - BJC pulciņu 

dalībnieki,14 Liepājas skolēnu domes 

dalībnieki 15 jaunieši/nodarbību 

dalībnieki, jaunieši (65 skolu jaunieši, 

14 Liepājas skolēnu domes dalībnieki, 

13 pedagogi) 45 nodarbību dalībnieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 58 830 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Brīvības iela 39, Liepāja

Profesionālās pilnveides kurss 30 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 926 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102606 D_7.1.12. 1 Telpu atjaunošana struktūrvienībā 

"Laumiņa", Krūmu iela 29, Liepāja

1 atjaunota telpa 1 000 BJC apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 001 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102705 D_7.1.12. 1 Aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 39, 

Liepāja

2 aprīkojuma vienības (1 zuzafons, 1 

fotokamera)

1 050 personas (50 orķestra dalībnieki, 

1000 Jauniešu mājas apmeklētāji)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 13 530 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, Uliha 

iela 33, Toma iela 19, Liepāja

2 kursi Pedagogu profesionālā pilnveide, 

kapacitātes paaugstināšana, EMU rīka 

nodrošināšana. 563 personas (35 

pedagogi, 528 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikumu 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 279 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Uliha iela 33, Toma iela 19, 

Liepāja

Sakārtota infrastruktūra (9 nomainītas 

tualešu kabīnes, 1 sēdpods)

267 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 720 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Rīgas iela 50, Liepāja

1 apmācību kurss Pedagogu profesionālā pilnveide, 

kapacitātes paaugstināšana, EMU rīka 

nodrošināšana. 1315 personas (50 

pedagogi, 1265 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 245 €                 



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 

50,Liepāja

Mācību aprīkojums (80 solu un krēslu 

komplekti)

1 510 personas (1404 skolēni, 106 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 7 135 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 209801902 D_7.1.8. 1 Liepājas Dzintara vidusskolas 

teritorijas labiekārtošana, Celmu iela 6, 

Liepāja

Uzstādīta 1 konteinertipa tualetes ar 

nojumes piebūvi

750 personas (680 skolēni, 70 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 54 437 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Celmu iela 6, Liepāja

1 apmācību kurss 720 personas (40 pedagogi, 680 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikumu 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 879 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Lauku iela 54, Liepāja

1 kurss Pedagogu profesionālā pilnveide, 

kapacitātes paaugstināšana, EMU rīka 

nodrošināšana. 345 personas (25 

pedagogi, 320 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikumu 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 055 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

atjaunošana, Lauku iela 54, Liepāja

Izremontētas 4 pirmo klašu telpas Personāls ( 322 skolēni; 39 pedagogi 

un darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 961 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa Čakstes 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Alejas iela 16,Liepāja

2 kursi Pedagogu profesionālās kvalifikācijas 

pilnveide, EMU rīka nodrošināšana. 

967 personas (46 pedagogi, 92 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikumu 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 795 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa Čakstes 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Alejas iela 16, Liepāja

5 vienības (1 pamatu sanācija (3 

telpas), 4 klases)

464 personas (419 skolēni, 45 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 795 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa Čakstes 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Alejas iela 16, 

Liepāja

93 vienības (65 krēsli, 28 galdi) 65 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 800 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Imantas iela 8, Liepāja

Profesionālās pilnveides kurss 20 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 300 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. 219102705 D_7.1.12. 1 Aprīkojuma iegāde, Imantas iela 8, 

Liepāja

6 vienības (televizors, akordeons 

mazais, sintizators, eifonijs, 2 čelli)

180 personas (160 izglītojamie, 20 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 890 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193001 JPr_31 Jauna 

(marts)

Projekts. Skolu pedagoģiskā personāla 

mācību mobilitāte, profesionālā 

pilnveide, Liedaga iela 5, Liepāja

2 mācību mobilitātes 10 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 10 803 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193002 JPr_31 Jauna 

(marts)

Projekts. Izglītības un mācību sistēmas 

attīstība, inovatīvu metožu ieviešana, 

Liedaga iela 5, Liepāja

Mācību mobilitāte 15 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA2 

apakšprogramma

(tukšs) 2 667 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193088 VPr_356 Jauna 

(marts)

Projekts. Skola - pasniedzējiem un 

pasniedzēji - skolai (Liepājas Liedaga 

vidusskola, Liedaga iela 5, Liepāja)

Mācību mobilitāte 10 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA2 

apakšprogramma

(tukšs) 172 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Liedaga iela 5, Liepāja

1 apmācību kurss Pedagogu profesionālā pilnveide, 

kapacitātes paaugstināšana, EMU rīka 

nodrošināšana. 880 personas (50 

pedagogi, 830 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 697 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Liedaga iela 5, 

Liepāja

43 vienības (15 gumijas grīdas 

segumi, 24 termostati ar iebūvētu 

sensoru, 4 uzlādes skapji)

943 personas (838 izglītojamie, 85 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 407 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - attīstības 

centrs

7.1. 1193001 JPr_193 Jauna 

(marts)

Projekts. Kustība ir spēks Projekta mobilitāte 17 personas (15 izglītojamie, 2 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 1 013 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - attīstības 

centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursi, Uliha iela 56, Liepāja

5 apmācību kursi 302 personas (50 pedagogi, 252 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 6 798 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - attīstības 

centrs

7.1. 219102606 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Klaipēdas iela 94, Liepāja

2 vienības (1 ārsiena, 1 logs) 30 personas (25 izglītojamie, 5 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 177 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 1193095 VPr_367 Jauna 

(marts)

Projekts. Gabe als Aufgabe - unsere 

Verantwortung für morgen

Inventārs 1 persona (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 14 €                      

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 

96, Liepāja

IKT aprīkojums (3 projektori) 937 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 872 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, 

O.Kalpaka iela 96, Liepāja

2 kursi 982 personas (82 pedagogi, 900 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 834 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

atjaunošana, O. Kalpaka iela 96., 

Liepāja

Sakārtota infrastruktūra (1 

sākumskolas garderobju kompleksa 

projekta izstrāde un realizācija, 

atjaunots 3.stāva sākumskolas gaiteņa 

grīdas segums)

461 personas (378 skolēni, 83 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 520 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Lazaretes iela 8, Liepāja

1 apmācību kurss Pedagogu profesionālā pilnveide, 

kapacitātes paaugstināšana, EMU rīka 

nodrošināšana. 400 personas (30 

pedagogi, 370izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 072 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Lazaretes iela 8, Liepāja

Sakārtota infrastruktūra (1 

elektroinstalācijas tīklu sakārtošana, 1 

tehniskā projekta izstrāde sanitāro 

mezglu, ūdensvada un kanalizācijas 

nomaiņai)

419 personas (1 iestādes vadītājs, 356 

skolēni, 40 pedagogi, 22 tehniskie 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 80 963 €               



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Aprīkojuma iegāde, Lazazretes iela 8, 

Liepāja

30 bezvadu tīkla iekārtas 400 personas (361 izglītojamie, 39 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 6 000 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193004 (tukšs) Jauna 

(decembris)

Projekts. The Science and Art of 

Composting

9 izglītības pasākumi par aprites 

ekonomiku un ilgtspēju, izmantojot 

pārstrādes materiālus

300 skolēni pilnveido zināšanas par 

aprites ekonomiku, otrreizējo pārstrādi, 

veido mākslu no skolā pieejamajiem 

otrreiz pārstrādājamajiem materiāliem

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir NordPlus Junior 

programma

(tukšs) 16 120 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193091 VPr_360 Jauna 

(marts)

Projekts. Efektīvas stundas dizaina 

aplikācija: SMART princips 

sasniedzamam rezultātam jeb 

metakognitivitāte mācību procesā, 

Ganību iela 106, Liepāja

1 mobilitāte 900 personas (56 pedagogi, 844 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 2 781 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 119312106 JPr_234 Jauna 

(oktobris)

Projekts. Akreditēts mobilitātes 

projekts skolēniem un personālam 

skolu izglītībā.

14 Skolēnu grupu mobilitātes (14), 

skolēnu īstermiņa mācību mobilitāte 

(1), skolēnu ilgtermiņa mācību 

mobilitāte (1), kursi un apmācības (6), 

ēnošana darbā (1).

300 izglītojamiem tiks nodrošināta 

iespēja piedalīties interešu un 

neformālās izglītības pasākumos, lai 

pilnveidotu sadarbības, profesionālās 

u.c. prasmes un zināšanas.

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ Ilgtermiņa skolu 

mobilitātes

(tukšs) 71 124 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Ganību iela 106, Liepāja

Izveidotas 2 dažādu līmeņu mācīšanās 

grupas

989 personas (910 skolēni, 79 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 052 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana Liepājas 

Raiņa vidusskolā, Ganību iela 106, 

Liepāja

Izremontētas četras pirmo klašu telpas 120 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 750 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 

9/11, Liepāja

1 interaktīvais ekrāns 562 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 161 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

3 profesionālās pilnveides kursi 387 personas (40 pedagogi, 347 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11..

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 753 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Dunikas iela 9/11, Liepāja

Uzlabota infrastruktūra (2 kabineti, 1 

drošības sistēmas projekts)

567 personas (562 izglītojamie, 2 

pedagogi, 3 vietnieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 27 500 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 9/11, 

Liepāja

Aprīkojums (ēdamzāles aprīkojums26 

galdi, 208 taburetes; 5 pedagogu galdi, 

5 biroja krēsli, 3 skapji)

538 personas (412 klātienes 

izglītojamo; 76 iestādes darbinieki, 50 

PII "Mazulītis" audzēkņu)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 13 793 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Ausekļa iela 9, Liepāja

1 apmācību kurss Pedagogu profesionālā pilnveide, 

kapacitātes paaugstināšana, EMU rīka 

nodrošināšana. 670 personas (70 

pedagogi, 600 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 417 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. 219102606 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Ausekļa iela 9, Liepāja

14 klašu telpu grīdas 700 personas (87 darbinieki, 613 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 7 543 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 4.5. 2098011 D_4.5.8. 1 Skolotāju dienas pasākumu cikla 

organizēšanās

3 pasākumi 800 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 18 000 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 4.5. 2098014 D_7.5.1. 1 Latviešu valodas apguve Liepājā 12 pasākumi (2 kursi, 10 pasākumi) 195 personas (40 Liepājas iedzīvotāji, 

155 bērni)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 9.11., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 36 655 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 1092029 VPr_278 Jauna 

(marts)

Projekts. Atbalsts priekšlaicīgās 

mācību pārtraukšanas samazināšanai

12 izglītības iestādes 876 personas (izglītojamie un 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 9.15.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas sociālais fonds (tukšs) 1 534 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 1193036 VPr_23 Jauna 

(marts)

Projekts. Kompetenču pieejā balstīta 

izglītība

5 darba braucieni 13 017 personas (11667 Liepājas 

valstspilsētas izglītojamie, 1350 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkts Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas sociālais fonds (tukšs) 107 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 219102502 D_7.1.18. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide 20 pasākumi 1 466 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 68 825 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Brīnumzeme

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(oktobris)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, E.Rimbenieka iela 1, 

Liepāja

Atjaunota grupas telpa Uzlabota vide 23 personām (20 

izglītojamie, 3 darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 511 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Elizabetes iela 4, Liepāja

Grīdas segums (1.stāva grīdas 

segums, platība 126 m2)

Personas (32 darbinieki, 231 

izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 395 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219104702 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Elizabetes iela 4, Liepāja

Atjaunota infrastruktūra izstrādāts 

tehniskais projekts sanitāro mezglu un 

trauku mazgātavu atjaunošanai, 

ierīkota multifunkcionāla telpa)

Izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
20 932 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Elizabetes iela 4, 

Liepāja

Mācību līdzekļu komplekti Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
5 730 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Dzintara iela 90, Liepāja

Atjaunots grīdas segums (3A grupā, 

63.6 m2 platībā)

23 personas (20 izglītojamie, 3 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 888 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros,  Dzintara ielā 90, 

Liepāja

233 mācību līdzekļu komplekti 236 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
5 830 €                 



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gailītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Muitas iela 3, Liepāja

Balkonu pastiprināšanas darbi 83 personas (1 iestādes vadītājs, 1 

metodiķis, 8 pedagogi, 71 izglītojamie 

un saimniecības vadītājs))

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 15 731 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gailītis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Muitas ielā 3, Liepāja

68 mācību līdzekļu komplekti 68 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
1 701 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Evalda Rimbenieka iela 1, Liepāja

Profesionālās pilnveides kurss 13 personas (1vadītāja, 1 metodiķe, 10 

pedagogi, 1 saimniecības vadītājs)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 685 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, E.Rimbenieka iela 1, 

Liepāja

1 grupas telpa, 1 signalizācijas 

sistēma

102 personas (82 izglītojamie, 20 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 18 091 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Evalda Rimbenieka 

ielā 1, Liepāja

75 mācību līdzekļu komplekti 75 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
1 877 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Miera iela 40/42, Liepāja

Iekārtota telpas daļa aprīkojuma 

izvietošanai (1 sporta un mūzikas 

inventāra plauktu sistēma)

118 personas (116 izglītojamie, 2 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 808 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Miera iela 40/42, 

Liepāja

2 skapji sporta inventāram 132 personas ( 116 izglītojamie, 16 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 968 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Miera ielā 40/42, 

Liepāja

113 mācību līdzekļu komplekti 113 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
2 827 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 1193001 JPr_39 Jauna 

(marts)

Projekts. Digitalizācijas un āra vides 

sasaiste ar mūsdienu mācību procesā 

(E.Veidenbauma iela 16, Liepāja)

3 robotikas komplekti 45 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 3 716 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Eduarda Veidenbauma iela 16, Liepāja

Profesionālās pilnveides kurss 66 personas (1 izglītības metodiķe, 1 

vadītāja, 22 pedagogi, 42 izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 270 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Eduarda 

Veidenbauma iela 16, Liepāja

Digitālās klavieres (1) 66 personas (1 izglītības metodiķe, 1 

vadītāja, 22 pedagogi, 42 izglītojamie)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 718 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Eduarda 

Veidenbauma ielā 16, Liepāja

40 mācību līdzekļu komplekti 40 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
1 002 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 119312103 Jpr_221 Jauna 

(marts)

Projekts. Starp dabu un tehnoloģijām 4 kursu sesijas 112 pedagogi (12 dalībnieki, 100 

uzklausītāji)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas Izglītības pārvaldes 

nolikuma punkti Nr. 8.1., Nr. 

9.12.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) 29 421 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Saulrietu iela 7, Liepāja

1 nodarbību cikls 333 personas (  1 vadītājs, 1 vad.v. 

Izglītības jomā, 1 saimniecības vad., 1 

lietvede, 1 medmāsa, 20 pedagogi, 8 

skolotāju palīgi), ~ 200 izglītojamo 

vecāki, ~100 izglītojamie

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 75 €                      

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Saulrietu iela 7, 

Liepāja

Skapis inventāra glabāšanai 333 personas (  1 vadītājs, 1 vad.v. 

Izglītības jomā, 1 saimniecības vad., 1 

lietvede, 1 medmāsa, 20 pedagogi, 8 

skolotāju palīgi), ~ 200 izglītojamo 

vecāki, ~100 izglītojamie

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1, Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 231 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Liedaga iela 5, Liepāja

127 mācību līdzekļu komplekti 127 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
3 178 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 1193004 JPr_239 Jauna 

(oktobris)

Projekts. Let's rock outside - the 

sucess of outdoor learning

3 pieredzes apmaiņas braucieni. 

Projekta ietvaros ir plānotas izglītības 

iestādes pedagogu apmācības mācību 

procesa dažādošanai brīvdabas 

pedagoģijā, tajā skaitā pieredzes 

apmaiņas braucieni uz Lietuvu un 

Igauniju.

Pedagogi iegūs jaunas zināšanas un 

starptautisku pieredzi, pilnveidojot 

prasmes. 210 personas (8 pedagogi, 

202 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir NordPlus Junior 

programma

(tukšs) 4 832 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Bāriņu iela 35a, Liepāja

Profesionālās pilnveides kurss 40 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 350 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Bāriņu iela 35a, Liepāja

Nomainīti 2 durvju bloki (4.grupas 

izejas durvis, durvis gaitenī)

160 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 219 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 35a, 

Liepāja

4 vienības (2 projektori, 2 projektora 

ekrāni)

44 personas (40 izglītojamie, 4 

pedagogi)
(tukšs) (tukšs) izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 200 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Bāriņu ielā 35a, 

Liepāja

199 mācību līdzekļu komplekti 199 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
4 979 €                 



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liesmiņa

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Infrastruktūras uzlabošana izglītības 

iestādē, Strazdu iela 6, Liepāja

Grīdas seguma atjaunošana 3.grupā 

(platība 63.4 m2), uzstādīta 1 

signalizācijas sistēma

Tiks uzlabota drošība, infrastruktūras 

un darba procesa optimizācija. 139 

personas (119 izglītojamie, 20 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 16 902 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liesmiņa

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Strazdu ielā 6, Liepāja

116 mācību līdzekļu komplekti 116 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
2 902 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 219104703 D_7.1.18. 1 Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Siļķu ielā 16a, Liepāja

107 mācību līdzekļu komplekti 107 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
2 673 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Dunikas iela 17, Liepāja

3 telpas (nr.28, nr.3, nr.32) 69 personas (60 izglītojamie, 9 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 466 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(oktobris)

Aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 17, 

Liepāja

5 krēsli 5 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 253 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros,  Dunikas iela 17, 

Liepāja

262 mācību līdzekļu komplekti 262 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
6 556 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(oktobris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Klaipēdas iela 65/67, Liepāja

Profesionālās pilnveides kurss Iegūtas zināšanas bērnu tiesību 

aizsardzības jautājumos (Iestādes 

vadītāja)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 134 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Klaipēdas iela 65/67, 

Liepāja

Atjaunota telpa (veļas telpa 43 m2 

platībā, 1 signalizācijas sistēma)

250 personas (211 izglītojamie, 39 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 39 048 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 219102704 D_7.1.8. Jauna 

(oktobris)

Aprīkojuma iegāde, Klaipēdas iela 

65/67, Liepāja

9 vienības (4 žalūzijas, 5 plaukti) Labiekārtota atjaunotā mūzikas telpa 

(201 izglītojamais)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 003 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

 Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros,  Klaipēdas ielā 65/67, 

Liepāja

201 mācību līdzekļu komplekti 201 izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
5 029 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Āra vides aprīkojums, Pulkveža Brieža 

iela 10a, Liepāja

7 multifunkcionāli bērnu galdi ar soliem 165 personas (151 izglītojamais, 14 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 991 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Pulkveža Brieža ielā 

10a, Liepāja

150 mācību līdzekļu komplekti 150 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
3 753 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Gumijas seguma ieklāšana, Koku iela 

10, Liepāja

1 segums 204 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 403 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Koku iela 10, Liepāja

1 mācību posms, e-vides platforma Personāls (30 pedagogi, 11 skolotāju 

palīgi, 214 izglītojamie 214 izglītojamo 

vecāki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 435 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Koku iela 10, Liepāja

208 mācību līdzekļu komplekti 208 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
5 204 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Bāriņu iela 32a, Liepāja

4 profesionālās pilnveides kursi 138 personas (122 izglītojamie, 16 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

panti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 240 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Bāriņu iela 32a, Liepāja

Atjaunotas telpas (6 trauku 

mazgātavas ar trauku mazgājamām 

mašīnām)

140 personas (122 izglītojamie,12 

skolotāji, 6 skolotāju palīgi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

panti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 13 832 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Bāriņu ielā 32a, 

Liepāja

120 mācību līdzekļu komplekti 120 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
3 003 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(marts)

Izglītības darbinieku apmācības, Apšu 

iela 6, Liepāja

Apmācību kurss 16 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 607 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Apšu iela 6, Liepāja

Atjaunota viena grupas telpa 144 personas (116 izglītojamie, 28 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 776 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

 Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros,  Apšu ielā 6, Liepāja

115 mācību līdzekļu komplekti 115 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
2 877 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Celiņu bruģēšana, Siļķu iela 16a, 

Liepāja

Celiņš (174 m2) 142 personas (114 izglītojamie, 28 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 323 €                 



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, O.Kalpaka iela 58, Liepāja

Kāpnes (pakāpienu segums 51 m2 

platībā)

135 personas (120 izglītojamie, 15 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 300 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 219104702 D_7.1.8. 1 Tehniskā projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanas darbiem, Siļķu iela 

16a, Liepāja

Tehniskais projekts 714 personas (358 personas: 114 

izglītojamie, 28 darbinieki, 216 vecāki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
(tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulespuķe

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(oktobris)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Strazdu ielā 6, Siļķu 

ielā 16a, O.Kalpaka ielā 58, Liepāja

23 mācību līdzekļu komplekti 23 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
576 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojums mācību procesa 

nodrošināšanai, O.Kalpaka iela 58, 

Liepāja.

CALLERO plaukti-ratiņi (1) 135 personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 700 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 219104703 D_7.1.18. 1 Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, O.Kalpaka ielā 58, 

Liepāja

14 mācību līdzekļu komplekti 14 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
2 505 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 219102502 D_7.1.17. Jauna 

(marts)

Izglītības darbinieku apmācība, Ganību 

iela 122/128, Liepāja

3 apmācību kursi 186 personas ( 140 izglītojamie, 46 

pedagogi)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 310 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

Atjaunota infrastruktūra (7 žoga posmi, 

18 recirkulatori)

430 personas (355 izglītojamie, 75 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 357 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Ganību ielā 122/128, 

Liepāja

355 mācību līdzekļu komplekti 355 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
8 882 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Dārza iela 42, Liepāja

Atbalsts pedagogiem mācību procesa 

organizēšanā izglītojamajiem ar 

mācīšanās un uzvedības traucējumi

28 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

panti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 273 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(oktobris)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Dārza iela 42, Liepāja

Uzstādīta ēkas apsardzes signalizācija Tiks uzlabota drošība, infrastruktūras 

un darba procesu optimizācija. 121 

izglītojamais

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 27 761 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Dārza ielā 42, Liepāja

124 mācību līdzekļu komplekti 124 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
3 103 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219102605 D_7.1.8. Jauna 

(marts)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Stārķu iela 30, Liepāja

Zāles grīda (platība 76.3 m2) 270 personas (227 izglītojamie, 43 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikums, 

Nr. 8.1., 9.24.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 363 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Stārķu iela 30, 

Liepāja

6 rotaļnodarbību glabāšanas kastes 270 personas (227 izglītojami, 43 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 87 €                      

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros, Stārķu iela 30 Liepāja

221 mācību līdzekļu komplekti 221 izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
5 530 €                 

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, 

Grīzupes iela 29, Liepāja

Profesionālās pilnveides kurss 29 pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 420 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes inffrastruktūras 

uzlabošana, Grīzupes iela 29, Liepāja,

1 daudzfunkcionāla telpa 250 personas (200 izglītojamie, 50 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 23 400 €               

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Grīzpues iela 29, 

Liepāja

Printeris 250 personas (200 izglītojamie, 50 

darbinieki)
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikums 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 242 €                    

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219104703 D_7.1.18. Jauna 

(marts)

Mācību līdzekļu iegāde programmas 

Mācību līdzekļu nodrošināšana 

pirmsskolas izglītības iestādēm, 

Liepāja ietvaros,  Grīzupes iela 29, 

Liepāja

199 mācību līdzekļu komplekti 199 izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkti Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 

14.04.2022.
4 979 €                 

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100803 D_1.6.12. 1 Centrālās kapsētas kapličas ēkas 

atjaunošana Klaipēdas ielā 83

1 szstrādāta projekta dokumentācija 8 000 kapličas apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Kapsētu pārvaldes 

nolikuma 8.1.1., 8.4. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 500 €                 

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191010 VPr_42 1 Projekts. Dienvidu kapsētas teritorijas 

attīstība

1 būvprojekts, 1 uzbūvēts žoga posms 3 500 Dienvidu kapsētā esošo un no 

jauna izveidoto kapa vietu uzturētāji
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Kapsētu pārvaldes 

nolikuma 8.1.2., 8.2., 8.4. 

punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 605 €               

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. 219401601 D_4.2.16. Jauna 

(marts)

Kārļa Gotlība Sigismunda Uliha un 

Stinci dzimtas kapliču ēku 

arhitektoniski mākslinieciskā izpēte

2 arhitektoniski mākslinieciskās izpētes Sakārtots viens pašvaldības īpašums 

un nodrošināta viena kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Kapsētu pārvaldes 

nolikuma punkti 8.1.5., 8.4.

6.1. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 000 €                 



Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219102608 D_1.7.4. Jauna 

(maijs)

Dzeramā ūdens brīvkrānu izbūve Uzstādīti 4 gab. dzeramā ūdens 

brīvkrāni pilsētvidē

4 gab. pilsētas rajonos nodrošināta 

brīva piekļuve bezmaksas 

dzeramajam ūdenim - Rožu laukumā, 

Dunikas ielas parkā, Lāčplēša dārzā 

un Zirgu salā.

(tukšs) 15.panta pirmās 

daļas 2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 25 000 €               

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204502304 JPr_111 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  

klimatnoturīgu un drošu pilsētas 

infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas 

savieno ar visaptverošo TEN-T tīklu 

4.kārta

Grants ielu asfaltēšanas programma Noasfaltēts grants seguma ielu posms 

0,430 km: 1) Ploču iela posmā no 

Grīzupes ielas  līdz Sūkņu ielai (0,430 

km)

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.1.punkts

3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 417 087 €             

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

6.2. 204501004 D_6.2.3. 1 Basketbola laukuma izbūve Toma ielā 

19, Liepājā

Projekts Izbūvēts basketbola laukums (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Komunālās pārvaldes 

nolikuma 9.2.punkts

6.7. (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) 119 903 €             

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 119311501 D_4.2.16. Jauna 

(marts)

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Liepājas Zaļās birzs bibliotēkas 

pārbūvei

1 tehniskās dokumentācijas komplekts 5 500 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas pilsētas Centrālās 

zinātniskās bibliotēkas 

nolikums Nr. 2.2.;2.3.

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 19 360 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Jaunas datortehnikas un biroja 

tehnikas iegāde LCZB

6 vienības 6 darbavietas (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkts 2.1. (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 926 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219102602 D_4.2.14. Jauna 

(marts)

LCZB plauktu iegāde seno iespiedumu 

krājumu glabāšanai

160 plaukti 60 000 iespieddarbi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas pilsētas Centrālās 

zinātniskās bibliotēkas 

nolikums Nr.4.2.

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 45 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.3. 119312502 Jpr_206 Jauna 

(marts)

Projekts. Atklāj pasauli ar citām 

maņām

3 semināri; 2 aparāti; 5 taktilās spēles 100 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Centrālās Zinātniskās 

bibliotēkas nolikuma 3.14. 

punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Ir Eiropas Kultūras fonds (tukšs) 8 142 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Liepājas pēdas Latvijā pasākuma 

organizēšana (satura un tehnikas 

izmaksas pasākuma atklāšanas un 

noslēguma daļai)

1 pasākums 1 200 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4. punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 7 000 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082003024 D_4.5.8. 1 Goda un Gada Liepājnieks 2023 

apbalvošanas ceremonijas 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, organizatoriskās, satura 

un  tehnikas izmaksas)

1 pasākums 16 apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4. punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 39 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030709 D_4.5.8. 1 Liepājas Kultūras gada balvas 2023 

apbalvošanas ceremonijas 

organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, balvu fonds, 

mākslinieku  honorāri, 

organizatoriskās,  komunikācijas un 

tehnikas izmaksas)

1 pasākums 10 apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4. punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 25 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082007 D_4.5.8. 1 E.Līva piemiņas balvas organizēšana 

(naudas  balvas, saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 4 apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082008 D_4.5.8. 1 Vizuālās mākslas rudens kopizstādes 

balvas organizēšana (balva)

1 pasākums 1 apbalvojums (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 500 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082009 D_4.5.8. 1 V. Caunes balva Gada bibliotekārs 

organizēšana (2 balvas)

1 pasākums 2 apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 500 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 1191014 D_6.3.1. 1 Kultūras projektu konkurss  (2 

konkursi, 7 žūrijas locekļu atalgojums, 

pieteikuma vietnes uzturēšana)

2 projektu konkursi 30 projekti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 106 190 €             

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030216 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēti Jubilejas koncerti 

(organizatoriskās izmaksas)

2 pasākumi 3 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 14 843 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030218 D_6.3.3. 1  Mazākumtautību kultūras dienas 

pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 5 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 15 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003022 D_6.3.3. 1 Māmiņas dienas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 300 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 5 000 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003026 D_6.3.3. 1 Starptautiskās akcijas Senās uguns 

nakts organizēšana (satura, tehnikas 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 1 500 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 15 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003027 D_6.3.3. 1 Līvas ciema svētku organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 20 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 70 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003029 D_6.3.3. 1 Jūras svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 pasākums 20 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 78 000 €               



Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302a D_6.3.3. 1 Muzeju nakts pasākuma organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās un 

komunikācijas izmaksas)

1 pasākums 4 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 25 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302j D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Summer Sound 

(organizatoriskās izmaksas)

1 pasākums 40 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 45 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030302 D_6.3.3. 1 Dzejas dienas pasākumu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 pasākums 800 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 18 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030403 D_6.3.3. 1 Liepājai nozīmīgi pasākumi un 

starptautiska sadarbība 

(organizatoriskās izmaksas, 

līdzfinansējumi kultūras norisēm)

1 programma 10 pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4., 9.6., 

10.7.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 42 757 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030703 D_6.3.3. 1 Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas 

programmas  realizācija (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas)

1 programma 10 pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4., 9.6., 

10.7.punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 15 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030706 D_6.3.23. 1 Autordarbu veicināšanas  programma 

(jaundarbu  radīšana, sagatavošanas  

process, materiālu  vākšana, 

izdošanas  izmaksas, dalība  

nacionālās un  starptautiskās  

konferencēs, izstādēs utml.)

1 programma 2 projekti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 000 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030708 D_6.3.1. 1 Liepājas NVO darbības atbalsts 

kultūras norisēm

1 programma 5 biedrības (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.4., 9.6.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 38 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820031203 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Karostas festivāls 

(organizatoriskās izmaksas)

1 pasākums 2 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 25 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200602 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Starptautiskais Zvaigžņu 

festivāls (honorāri, organizatoriskās 

izmaksas)

5 pasākumi 2 500 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4., 9.7., 10.4., 

10.7.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 50 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082018 D_6.3.6. 1 Līdzfinansēts biedrības Atštaukas 

radošā darbība folkloras vietā NAMĪNS 

(radošās programmas nodrošinājuma 

izmaksas, telpu noma

11 pasākumi 1 200 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4., 9.6., 

10.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 12 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 219201304 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēti Lāčplēša dārza svētki 

(organizatoriskās izmaksas)

1 pasākums 500 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4., 10.4.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 5 000 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 219201308 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Liepājas vasara 

(honorāri, organizatoriskās izmaksas)

2 pasākumi 3 600 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.4., 9.7., 10.4., 

10.7.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 50 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. 2082003014 D_6.4.8. 1 Sv.Trīsvienības katedrāles ērģeļu 

uzturēšana, kultūras norišu saturiskais 

atbalsts, nozīmīgi pētījumi

1 programma 5 projekti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Kultūras pārvaldes 

nolikuma 9.3., 9.6., 10.4., 

10.10.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 410 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201307 D_6.3.3. 1 Pasākumu organizēšana koncertdārzā 

Pūt, vējiņi!

7 pasākumi (koncertprogrammas pie 

galdiņiem)

1 400 apmeklētāju skaits (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līguma 

1.1.2.punkts, Stratēģijas Rīcību 

plāna 1.3.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 15 555 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde Liepājas muzejam

2 vienības (portatīvais dators un 

programmatūra)

50 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts 16.14.

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 1 606 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 20820030219 D_6.3.3. 1 Tēvu dienas pasākums 1 pasākums 1 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts Nr.11.4.

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) Ģimenes un 

demogrāfisko lietu 

komisijas 10.02.2023. 

iesniegums Nr. 

1/2.2.34.1

5 000 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 219103101 VPr_60.1 1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja 

okupācijas režīmos modernizācija

1 ekspozīcija 50 000 apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 

punkts Nr. 8.6.

(tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 40 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 119312202 JPr_203 Jauna 

(oktobris)

Projekts. Kultūras spēka izmantošana:  

Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras  

galvaspilsētas sadarbībā

Pieredzes apmaiņas vizītes jauniešiem 

no Tartu un Liepājas, Liepāja 2027 

komandai. Zināšanu apmaiņas 

semināri par satura veidošanu kultūras 

pasākumos.

Mācību brauciens uz Tartu par 

sabiedrības iesaistes un EKG 

māksliniecisko programmu attīstības 

tēmām.

Izpildītājmākslinieku dalība Tartu un 

Liepājas kultūras norisēs

5 pieredzes apmaiņas vizītes. Projekta 

realizācija sniegs iespēju paplašināt 

sadarbību ar jauniešiem un stiprināt 

viņu kapacitāti, kā arī veicinās 

starptautisko attiecību veidošanu

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Ir Interreg Estonia – Latvia 13.06.2024. domes 

lēmums Nr.256/6
7 200 €                 

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400101 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

Pilnveidota Liepāja 2027 programma 15 eksperti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 

389/15 (10.11.2022)
170 000 €             

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400102 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

Grāmata LIEPĀJA. KULTŪRA. 

ATMIŅA

10 stāsti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 

389/15 (10.11.2022)
25 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400103 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)



Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400301 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

36 pasākumi 1 800 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 

389/15 (10.11.2022)
64 180 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400302 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

Līgums par monitoringa izstrādi un 

pētījumu

30 monitoringa rādītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 

389/15 (10.11.2022)
62 000 €               

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400401 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

14 aktivitātes (12 kampaņas, 1 digitālā 

platforma, 1 komunikācijas 

programma)

800 000 sasniedzamā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 

389/15 (10.11.2022)
193 820 €             

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219102613 D_1.6.7. 1 Vides pieejamības nodrošināšana p/a 

Nodarbinātības projekti biroja ēkas 

iekštelpu pirmajā stāvā cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem

1 objekts 50 cilvēki ar funkcionāliem traucējumi (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 7.2., 

7.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 200 €                 

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219104803 JPr_36 1 Projekts. Jumta konstrukciju 

atjaunošana p/a Nodarbinātības 

projekti ēkām

1 objekts 300 personas (darba vadītāji un 

bezdarbnieki)
(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 7.2., 

7.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 7 000 €                 

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

4.2. 219102713 D_4.2.14. 1 Teritorijas uzkopšanas tehnikas iegāde 1 mauriņa traktors, 1 lapu vācējs Uzkopta pašvaldības teritorija 545 

hektāri platībā
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma 7.4.punkts

(tukšs) Aizsargājamo biotopu 

platība

Nav (tukšs) (tukšs) 14 581 €               

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

4.4. 119311406 JPr_215 Jauna 

(marts)

Projekts. PROTI un DARI 2.0 2 speciālisti 20 jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas Nodarbinātības 

projekti nolikuma punkti 6.1., 

6.2., 6.11.

(tukšs) Jauniešu bezdarbnieku 

īpatsvars kopējā 

bezdarbnieku skaitā

Ir Eiropas Sociālā fonda 

Plus programma

(tukšs) 59 930 €               

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219100502 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un biroja tehnikas 

iegāde pašvaldības policijas 

vajadzībām

5 tehnikas vienības 85 darbinieki + 15 personas ārpus PP 

dienā
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pašvaldības policijas 

nolikuma 5.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 13 211 €               

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102701 D_4.2.14. 1 Pašvaldības policijas administratīvā 

aprīkojuma modernizācija

45 vienības 70 000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pašvaldības policijas 

nolikuma 5.punkts

(tukšs) Ceļu satiksmes 

negadījumu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 61 156 €               

Liepājas Sociālais 

dienests

Grupu dzīvokļi Viršu ielā 

9/11

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Videonovērošanas sistēmas 

uzstādīšana Grupu dzīvokļiem Viršu 

ielā 9/11

Videonovērošanas sistēma 16 klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 214 €                 

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.2. 1193076 JPr_183 1 Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

11 mājokļu pieejamības nodrošināšana 11 personas ar invaliditāti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkti 4.1., 4.3., 6.3.

3.2. (tukšs) Ir ANM 3.1.2.1.i. Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības 

nodrošināšanai

(tukšs) 3 560 €                 

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

4.1. 119311410 JPr_231 Jauna 

(oktobris)

Projekts. Labklājības nozares un 

pašvaldību sociālās sfēras platformas 

DigiSoc izstrāde un ieviešana

Dalība projekta īstenošanā, kura 

ietvaros tiks izveidota informācijas 

sistēma, platforma DigiSoc

Platforma DigiSoc pašvaldībām 

nodrošinās IKT funkcionalitāti un 

digitāli uzlabos šādus pašvaldību 

koplietošanas pakalpojumus:1. 

Izveidota vienota sociālo pakalpojumu 

administrēšanas funkcionalitāte.2. 

Izveidota sociālās palīdzības saņēmēju 

elektroniskās lietas funkcionalitāte.3. 

Izveidota funkcionalitāte sociālo 

pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo 

datu saņemšanai no valsts nozīmes 

reģistriem un ārējām sistēmām.4. 

Izveidota funkcionalitāte datu 

nodošanai LM IS SPOLIS un citiem 

informācijas izmantotājiem.5. Izveidota 

sociālo pakalpojumu datu analīzes 

funkcionalitāte.6. IS funkcionalitāti 

papildinās ar bāriņtiesu elektronisko 

lietu izguves funkcionalitāte

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma 6.3.

(tukšs) (tukšs) Ir ANM (Labklājības 

ministrija)

22.08.2024. domes 

lēmums Nr.323/8
5 000 €                 

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remontdarbi Sociālā dienesta ēkā 

Veidenbauma ielā 3

Veikti 2 remontdarbi - 1. Mājas pamatu 

remonts ielas pusē; 2. Apkures 

sistēmas radiatoru termogalvu 

nomaiņa.

85 darbiniekiem uzlabota darba vide (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 667 €               

Liepājas Sociālais 

dienests

Nakts patversme 4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Videonovērošanas sistēmas renovācija 

un nomaiņa Nakts patversmes ēka 

Flotes iela 7

Videonovērošanas sistēma 70 klientiem uzlabota drošība (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 969 €                 

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Ģen.Baloža ielā 1

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Ugunsdrošības aizsardzības sistēmas 

renovācija Sociālajā dzīvojamā māja 

Ģen.Baloža ielā 1

Remontdarbs 80 iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 83 523 €               

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Viršu ielā 9/11

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remondarbu veikšana un UAS 

sistēmas renovācija Sociālajā 

dzīvojamā mājā Viršu ielā 9/11

Veikts 1 remontdarbs 150 iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 500 €                 

Liepājas Sociālais 

dienests

Veco ļaužu dzīvojamā 

māja

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remontdarbi Veco ļaužu dzīvojamā 

ēkā Ganību ielā 135/141

Veikts 1 remontdarbs 135 iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas Sociālā dienesta 

nolikuma punkts 6.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 359 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Sporta inventāra  - pludlīniju un 

mēbeļu iegāde

1 celiņu tablo ar aprīkojumu 600 sportisti, apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Kompleksās sporta 

skolas nolikuma 8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 12 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Mēbeļu iegāde Sporta pārvaldes 

administrācijai

9 Mēbeles (skapji, galdi, krēsli) 6 darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 000 €                 



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.1. 119312602 JPr_223 Jauna 

(maijs)

Projekts. Mazaizsargāto bērnu sociālā 

iekļaušana ar airēšanas un drošas 

uzvedības uz ūdens aktivitātēm 

(Rowing4confidence)

2 nometnes 40 jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikums 9.1., 9.5., 9.11., 9.12., 

9.13.

(tukšs) (tukšs) Ir INTERREG  VI-A Latvijas - 

Lietuvas programma 2021-

2027

21.03.2024. Domes 

lēmums Nr. 85/3
5 956 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100102 D_6.2.5. 1 ETA tenisa turnīru organizēšana 

Liepājā

3 sacensības 100 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 15 245 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100105 D_6.2.5. 1 Ātruma festivāls Kurzeme 

organizēšana

1 pasākums 200 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 15 176 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100106 D_6.2.5. Jauna 

(maijs)

Baltijas kauss čempionāta burāšanā 

organizēšana

1 pasākums 150 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 13 820 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100108 D_6.2.5. 1 Drosmes skrējiena organizēšana 1 pasākums 150 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 960 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100112 D_6.2.5. 1 MAD ekstrēmo sporta pasākuma 

organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 20 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100118 D_6.2.5. 1 Aura sporta deju sacensību 

organizēšana

3 pasākumi 1 000 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 16 950 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100131 D_6.2.5. 1 Orientēšanās pasākumu organizēšana 3 pasākumi 1 500 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 950 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100201 D_6.2.6. 1 Liepava Nedzirdīgo sporta kluba 

līdzfinansēšana

1 klubs 100 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 288 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100203 D_6.2.6. 1 Liepājas Senioru sporta kluba 

līdzfinansēšana

30 pasākumi 60 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 12 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100302 D_6.2.5. 1 NEYBL un EWBL posmu norise Liepājā 

organizēšana

4 turnīri 300 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 31 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100303 D_6.2.5. 1 Liepājas kauss Starptautiskās  

sacensības Vieglatlētikā organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 1 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100305 D_6.2.5. 1 Starptautiskās sacensības Minigolfā 

organizēšana

1 pasākums 40 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 800 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100310 D_6.2.6. 1 Dotācija, kluba SIA Ostudio gymclub 

darbības nodrošināšanai

1 klubs 100 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 522 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100315 D_6.2.5. 1 Skriešanas pasākuma organizēšana 

Liepājā

1 pasākums 2 000 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 18 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100316 D_6.2.5. 1 Baltijas kauss Krosscountry un 

Baltijas kauss motokrosā 

organizēšana

2 pasākumi 350 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100317 D_6.2.5. 1 Bodibildinga pasākuma organizēšana 1 pasākums 75 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 450 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100322 D_6.2.6. 1 Atbalsts Liepājas loku šaušanas kluba 

Archery darbībai

1 klubs 70 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100327 D_6.2.5. 1 Senioru basketbols turnīra 

līdzfinansēšana

1 pasākums 450 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 075 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100336 D_6.2.5. 1 Nodrošināt sporta sērijas Pulss 

pasākumu norisi Liepājā

4 pasākumi 400 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 12 300 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100339 D_6.2.6. 1 Latvijas ūdensmotociklu čempionāta 

posma organizēšana

1 sacensība 80 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 904 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100340 D_6.2.6. 1 Dotācija, kluba Ballistic boxing club 

darbības nodrošināšanai

1 klubs 45 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100342 D_6.2.6. Jauna 

(maijs)

Finansējuma rezerve sporta projektiem 1 finansējums pasākumiem 4 pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikums 8.2. 

punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100346 D_6.2.5. 1 W 15000 Sieviešu tenisa turnīra 

organizēšana

1 pasākums 150 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2. punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 16 520 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100347 D_6.2.5. 1 Fight night Liepaja boksa turnīra 

organizēšana

1 pasākums 30 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 700 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100348 D_6.2.5. 1 Baltijas badmintona jauniešu 

čempionāta organizēšana

1 pasākums 300 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku 

sporta sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 6 750 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100351 D_6.2.5. 1 Basketbola spēles Jaunliepāja - 

Vecliepāja organizēšana

1 pasākums 350 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 6 300 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100352 D_6.2.5. 1 Baltijas čempionāta pludmales 

volejbolā organizēšana

1 pasākums 130 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 13 107 €               



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100358 D_6.2.5. 1 Pludmales volejbola sacensību 

organizēšana

15 pasākumi 400 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2. punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100360 D_6.2.5. 1 Cīņas sporta veida sacensības 

organizēšana pludmalē

1 pasākums 200 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2. punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 135 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100364 D_6.2.6. 1 Pludmales tenisa sacensību 

organizēšana

2 sacensības 400 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 176 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100365 D_6.2.6. 1 Ziemas peldēšanas, riteņbraukšanas, 

peldēšanas seriālu līdzfinansēšana

5 sacensības 350 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 16 090 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100366 D_6.2.6. 1 Veikparka sacensības Summer jam 

organizēšana

1 sacensība 100 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 150 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100367 D_6.2.6. 1 Crosfita sacensības organizēšana 1 sacensība 150 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 420 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100368 D_6.2.6. 1 Funkcionālā fitnesa sacensības 

organizēšana

1 sacensība 60 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 400 €                    

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100408 D_6.2.6. 1 Skvoša sportistes atbalsts I. 

Mackēviča

1 pasākums 1 sportists (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100410 D_6.2.6. 1 BMX Frīstaila sportistu atbalsts 4 pasākumi 4 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 200 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100413 D_6.2.6. 1 Riteņbraukšanas sportistu atbalsts 2 pasākumi 3 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 1 400 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100513 D_6.2.6. 1 Loku šaušanas sportistu atbalsts 2 pasākumi 2 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100614 D_6.2.6. 1 Florbola kluba Kurši līdzfinansēšana 1 klubs 50 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 171 000 €             

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100616 D_6.2.6. 1 Liepājas riteņbraukšanas sacensību 

organizēšana

1 pasākums 320 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2.,8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 376 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100619 D_6.2.6. 1 Hokeja kluba līdzfinansēšana 1 klubs 20 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 100 000 €             

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100624 D_6.2.6. 1 FK Karosta Futbola kluba darbības 

atbalsts

1 klubs 25 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 200 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100625 D_6.2.6. 1 Volejbola kluba Liepāja darbības 

atbalsts

1 klubs, 1 turnīrs 15 sportisti, 80 turnīra dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 15 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100627 D_6.2.6. 1 Cīņu kluba Libava DO darbības 

atbalsts

1 klubs 25 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 4 750 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100705 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta futbolā 

organizēšana Liepājā

2 sacensības 400 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 14 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100707 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta sporta 

vingrošanā organizēšana Liepājā

3 sacensības 350 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2 600 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100708 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta florbolā 

organizēšana Liepājā

2 sacensības 440 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 20 515 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100709 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta boksā 

organizēšana Liepājā

1 sacensība 40 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 750 €                    

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100711 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta Powerliftingā 

organizēšana

1 sacensība 40 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 520 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100712 D_6.2.6. 1 Latvijas čempionātu šahā 2023 

organizēšana

4 sacensības 240 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1 500 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100713 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta badmintonā 

organizēšana Liepājā

4 sacensības 260 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100720 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta šautriņmešanā 

nodrošināšana

1 sacensība 75 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100721 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta airēšanas 

slalomā organizēšana Liepājā

1 sacensība 90 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 11 504 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100722 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta volejbolā 

organizēšana Liepājā

1 sacensība 120 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100727 D_6.2.6. 1  Liepājas čempionātu orientēšanās 

sportā organizēšana

1 pasākums 400 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 3 100 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100728 D_6.2.6. 1 Liepājas amatieru hokeja čempionāta 

organizēšana

2 turnīri ziemas garumā 150 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 5 870 €                 



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100801 D_6.2.6. 1 Liepājas labāko sportistu dalība 

Pasaules un Eiropas čempionātos

32 sacensības 52 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 23 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100907 D_6.2.6. 1 Sporta pārvaldes un  laikraksta 

Kurzemes  vārds sadarbības  projekta 

Sporta  pielikums Kurzemes  vārdā 

finansēšana

1 004 izdevumi 3 000 lasītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 8 000 €                 

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100917 D_6.2.6. 1 Profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu realizācija

9 klubi/biedrības 780 sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes 

sporta programmās 

iesaistīto bērnu, jauniešu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 35 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100921 D_6.2.6. 1 Sporta Laureāts sportistu 

apbalvošanas pasākuma organizēšana

1 pasākums 600 dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Sporta pārvaldes 

nolikuma 8.2., 8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 27 000 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193063 JPr_146 1 Projekts. Sporta zāles Daugava 

atjaunošana

Sagatavots paskaidrojuma raksts 

Bāriņu ielas fasādes atjaunošanai.

Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem un 

apmeklētājiem
(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas līgumā 

1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 769 €               

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193064 VPr_140 1 Projekts. Atpūtas kompleksa 

Draudzība attīstība

Atjaunotas 2 telpas dzīvojamos 

korpusos (1 dušas, 1 WC telpas)

Uzlaboti sadzīves apstākļi ~270 

klientiem, tādējādi iespējams palielināt 

nometņu skaitu par 2-3 nometnēm 

(salīdzinot ar 2021.gadu)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 

1.1.2.  Pārvaldīšanas līgumā 

1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 10 000 €               

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.4. 219101422 D_1.4.4. Dzēsta 

(decembris)

Kultūras pieminekļu restaurācijas 

programmas popularizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 219100503 D_4.2.15. Dzēsta 

(marts)

Datorprogrammas iegāde nokavējuma 

naudas aprēķināšanai

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 219200105 D_4.2.18. Dzēsta 

(decembris)

Konferences organizēšana plānošanas 

aktivitātēm

1 konference (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku apsaimniekošanas 

un saimniecības daļa

4.2. 219102612 D_4.2.14. Dzēsta 

(marts)

Iekārtas mikroklimata nodrošināšanai 

Rožu ielā 6

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas tehnoloģiju 

daļa

4.1. 219101426 D_4.1.2. Dzēsta 

(decembris)

Pašvaldības pārvaldības vienotas 

platformas izveide

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas tehnoloģiju 

daļa

4.2. 219102713 JPr_93 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Mobilo ierīču uzlādes iekārtu 

nodrošināšanas publiskajā telpā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) ERASMUS-SPORT-2023-

SCP

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1193067 JPr_47 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Integrētās aprūpes attīstība 

ambulatorajā veselības aprūpē

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103902 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Uzlabot un pilnveidot ēkas materiāli 

tehnisko bāzi un infrastruktūru

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 219201204 D_4.5.8. Dzēsta 

(decembris)

Pasākuma Ražots Liepājā 

organizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. 1191012 D_7.4.3. Dzēsta 

(decembris)

Akadēmiskā personāla piesaiste 

Liepājas Universitātē

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Studentu skaits Liepājas 

Universitātē

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312305 JPr_60 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Kompleksu 

apsaimniekošanas pasākumu 

īstenošana dabas lieguma Liepājas 

ezers teritorijā, Zirgu salā (noslēdzošā 

kārta)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) EJZAF (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.6. 1193112 JPr_43 Dzēsta 

(marts)

Projekts. Rotaļu laukuma izveide vides 

kvalitātes uzlabošanai Jūrmalas parkā, 

Liepājā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Lauku atbalsta dienests (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1101002 VPr_119 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Kurzeme visiem (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Kurzemes plānošanas 

reģions

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1193020 VPr_112 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 9.3.1., ERAF, VB (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1193083 JPr_187 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Dažādību veicināšana (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sabiedrības integrācijas 

fonds

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 1193084 VPr_144.1 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Ganību ielas pārbūve posmā 

no Kungu ielas līdz Salmu ielai, Liepājā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 6.1.4., ERAF, VB (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 119311904 VPr_144 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Infrastruktūras izbūve 

reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 

atbalstam Liepājā, 2.kārta

(tukšs) (tukšs) A (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 5.1.1.1., ERAF (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193015 VPr_318 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas pārbūve, 2.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 4.5.1., KF, VB, 

kapitālsabiedrības 

līdzfinansējums

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193045 VPr_319 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Tramvaja līnijas un 

piegulošās teritorijas pārbūve Liepājā, 

4.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 4.5.1., KF, VB, 

kapitālsabiedrības 

līdzfinansējums

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. 1193100 VPr_370 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Infrastruktūras attīstība 

stadionā Daugava, Jūrmalas parks 3, 

Liepājā, 2.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) VRAA Reģionālās 

attīstības atbalsta 

pasākums - infrastruktūras 

pielāgošana un 

uzturēšana

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1082020 VPr_239 Dzēsta 

(marts)

Projekts. Dienvidkurzemes piekrastes 

mantojums cauri gadsimtiem

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 5.1.1., ERAF, VB (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1193046 VPr_60 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Muzeja filiāles Liepāja 

okupāciju režīmos ēkas pārbūve

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 4.2.2., ERAF, VB (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047022 VPr_84.1 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Latvijas starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana tūrismā 

(identifikācijas Nr.3.2.1.2./16/I/002)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Latvijas investīciju un 

attīstības aģentūra

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047023 VPr_157.1 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Starptautiskās 

konkurētspējas veicināšana 

(identifikācijas Nr.3.2.1.2./16/I/001)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Latvijas investīciju un 

attīstības aģentūra

(tukšs) (tukšs)



Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193054 VPr_340 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Pamatinfrastruktūras 

nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto 

teritoriju Liepājā 7.kārta

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) SAM 13.1.3.3., ERAF, VB (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vecliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. Dzēsta 

(decembris)

Veselības aprūpes speciālista 

piesaiste

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Centrālā 

administrācija

Vecliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 219103603 JPr_85 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Saules paneļu uzstādīšana 

VPVAC

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības SIA Vecliepājas 

primārās veselības aprūpes 

centrs vidēja termiņa darbības 

stratēģijas 2023.-2025.gadam 

2.mērķis

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas Dzimtsarakstu 

nodaļa

6.3. 2191002 D_6.3.3. Dzēsta 

(decembris)

Stipro Ģimeņu godināšanas pasākums 

Valsis mūža garumā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu 

apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. Dzēsta 

(decembris)

Izglītības pārvaldes darbinieku 

profesionālā pilnveide, Peldu iela 5, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas tehnoloģiju 

nodaļa

4.1. 219101420 D_4.1.9. Dzēsta 

(decembris)

Reģistrāciju sistēmu digitalizācijas 

risinājumi, Peldu iela 5, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas tehnoloģiju 

nodaļa

7.1. 219102605 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Pirmsskolas izglītības iestāžu interneta 

tīklu uzlabošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 4, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. 2193001 D_4.5.8. Dzēsta 

(decembris)

Prezentmateriālu iegāde, Kungu iela 

24, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

4.2. 219101403 D_4.2.17. Dzēsta 

(decembris)

Izglītības iestādes mājaslapas izveide, 

Uliha iela 33, Toma iela 19, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193002 JPr_31 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Pedagogu profesionālo 

prasmju pilnveide, Uliha iela33, Toma 

iela 19, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Erasmus+ KA2 

apakšprogramma

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, 

Toma iela 19, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Rīgas iela 50, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 6, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Sporta zāles un garderobju 

atjaunošana, Celmu iela 6, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa Čakstes 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Alejas iela 

16,Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Liedaga iela 5, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, Liedaga iela 5, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 209800201 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Mācību līdzekļu iegāde mācību satura 

nodrošināšanai, O. Kalpaka iela 96, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Aprīkojuma iegāde, O.Kalpaka iela 96, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Lazaretes iela 

8, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

4.2. 219104701 D_4.2.18. Dzēsta 

(decembris)

Dokumentācijas izstrāde - 

Starptautiskā bakalaurāta programmas 

ieviešana, kandidātskolas statusa 

iegūšana, Ganību iela 106, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 

106, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Aprīkojuma iegāde,Ganību iela 106, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. 209800201 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Mācību līdzekļu iegāde mācību satura 

kvalitatīvai īstenošanai, Ausekļa iela 9, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 4.5. 2193001 D_4.5.8. Dzēsta 

(decembris)

Reprezentācijas materiālu 

nodrošināšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2098015 D_7.1.17. Dzēsta 

(decembris)

Konferenču organizēšana vecāku 

izglītošanai un pedagogu 

profesionālajai pilnveidei

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 2191003 D_7.1.18. Dzēsta 

(decembris)

Zinātniski pētniecisko darbu 

organizēšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģijas nodaļa 7.1. 219104703 D_7.1.8. Dzēsta 

(marts)

Pirmsskolu izglītības iestāžu mācību 

satura attīstības pasākumi

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Elizabetes iela 

4, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 209801901 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Āra nojumu iegāde un uzstādīšana, 

Dzintara iela 90, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Dzintara iela 

90, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gailītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Muitas iela 3, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Evalda 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Miera iela 

40/42, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Eduarda 

Veidenbauma iela 16, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Saulrietu iela 7, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 35a, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)



Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liesmiņa

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 6, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 209801901 D_7.1.8. Dzēsta 

(oktobris)

Celiņu bruģēšana, Siļķu iela 16a, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Siļķu iela 16a, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 219102502 D_7.1.17. Dzēsta 

(decembris)

Pedagogu profesionālā pilnveide, Siļķu 

iela 16a, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 219104702 D_7.1.8. Dzēsta 

(oktobris)

Tehniskā projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanas darbiem, Siļķu iela 

16a, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 209800201 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Dabaszinātņu un matemātikas mācību 

jomu mācību līdzekļu iegāde, Dunikas 

iela 17, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 

17, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 209801901 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Āra nojumes iegāde un uzstādīšana, 

Klaipēdas iela 65/67, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Pulkveža 

Brieža iela 10a, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Koku iela 10, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Apšu iela 6, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 209800201 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

Mācību līdzekļi - Izglītības tehnoloģiju 

iegāde, O. Kalpaka iela 58, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, O.Kalpaka iela 

58, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 219102605 D_7.1.8. Dzēsta 

(oktobris)

Izglītības iestādes infrastruktūras 

uzlabošana, O.Kalpaka iela 58, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 

122/128, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Dārza iela 42, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219100505 D_7.1.8. Dzēsta 

(decembris)

IKT aprīkojuma iegāde, Grīzupes iela 

29, Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. Dzēsta 

(decembris)

Izglītības darbinieku apmācības, 

Zinātnes un izglītības inovāciju centrs, 

Liepāja

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191007 JPr_35 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Ziemeļu kapsētas 

infrastruktūras pilnveidošana 

pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanai

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100801 D_1.6.12. Dzēsta 

(decembris)

Ūdensvada un kanalizācijas pievada 

izbūve Centrālās kapsētas biroja ēkai 

Klaipēdas ielā 83

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100802 D_1.6.12. Dzēsta 

(decembris)

Ēkas fasādes vienkāršotās 

atjaunošanas projekta izstrāde un ēkas 

fasādes remonts Centrālās kapsētas 

biroja ēkai Klaipēdas ielā 83

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191030 JPr_33 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Vecās kapsētas teritorijas 

labiekārtošana, saglabājot 

kultūrvēsturisko mantojumu

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. 219102403 SD_1.5.15. Dzēsta 

(maijs)

Vienas papildus glābšanas dienesta 

štata vietas izveidošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 204501015 VPr_347 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Jūrmalas parka 

labiekārtošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 219102613 VPr_184 Dzēsta 

(decembris)

Koka pakāpienu atjaunošana 

Promenādē

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

3.3. 104100101 VPr_93 Dzēsta 

(maijs)

Projekts. NVA administrētie 

nodarbinātības pasākumi Skolēnu 

nodarbinātība vasarā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Tiek piesaistīts NVA 

finansējums, saskaņā ar 

aktīvā nodarbinātības 

pasākuma 

„Nodarbinātības pasākumi 

vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, 

speciālās vai 

profesionālās izglītības 

iestādēs” īstenošanu.

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 1193026 VPr_310 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Palielināt cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un 

Kurzemē

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Interreg V-A 

Latvijas_Lietuvas 

programma

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 204501234 D_4.2.14. Dzēsta 

(maijs)

Noliktavas ēkas Ezermalas ielā 9b 

apkures sistēmas izbūve

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219102618 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Kāpņu remonts (rekonstrukcija) uz 

Uliha ielas kalniņu, pretim Republikas 

ielai

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. 119311902 JPr_61 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Veloceļa izbūve no Liepājas 

dienvidu robežzīmes līdz Dienvidu 

kapiem

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Veloceļinu kopgarums (tukšs) SAM 2.3.1.3., ERAF (tukšs) (tukšs)

Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. 204501008 D_5.2.6. Dzēsta 

(decembris)

Ielu apgaismojuma centralizētu 

ieslēgšanas izslēgšanas iekārtu 

uzstādīšana un gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.3. 219105101 JPr_181 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Kolektīvas zinātniskās 

monogrāfijas Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka un pilsētas 

kultūrvide gadsimtu gaitā izdošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219102302 D_6.4.4. Dzēsta 

(decembris)

Digitālās bibliotēkas izveide un 

pakalpojuma attīstība

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)



Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219102604 VPr_65 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Liepājas Centrālās 

zinātniskās bibliotēkas pārbūve

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219105102 JPr_177 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Liepājas Zaļās birzs 

bibliotēkas pārbūve

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102699 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Kungu ielas 24 ēkas 

(kad.Nr.17000330024002) lieveņa 

demontāža

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas leļļu teātris SIA 4.2. 219102713 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Digitālās skaņu pults un galvas 

radiomikrofonu iegāde

6 vienības (1 digitālā skaņu pults; 5 

galvas radiomikrofonu komplekti)

8 000 skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

SIA Liepājas leļļu teātris vidēja 

termiņa stratēģijas 

punkti:14.1./1.1.; Deleģēšanas 

līguma punkti: 1.1.1.,1.1.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. 2082003014 JPr_49 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Dārgmetālu kolekciju 

katalogs

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. 219102707 VPr_68 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Liepājas muzeja krātuves 

izveide

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. 219105102 VPr_73 Dzēsta 

(decembris)

 Projekts. Muzeja dārza atjaunošana, 

saglabājot kultūrvēsturiskā mantojumu 

pilsētvidē

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. 219104002 D_6.4.10. Dzēsta 

(decembris)

Liepājas teātra skatuves aprīkojuma 

modernizācija - funkcionalitātes 

pilnveidošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. 219104004 D_6.4.9. Dzēsta 

(decembris)

Teātra ēkas iekštelpu remonts (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Pašvaldības kultūras 

iestāžu apmeklētāju skaits

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400201 JPr_170 Dzēsta 

(maijs)

Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400402 JPr_170 Dzēsta 

(maijs)

Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400403 JPr_170 Dzēsta 

(maijs)

Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Kultūras 

pārvalde

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400404 JPr_170 Dzēsta 

(maijs)

Projekts. Vietēja un starptautiska 

mēroga pasākumu un projektu 

īstenošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219104802 VPr_41 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Dzīvnieku kapsētas izbūve (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

Liepājas Nodarbinātības 

projekti

4.4. 1041002 VPr_25 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. PROTI un DARI (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Jauniešu bezdarbnieku 

īpatsvars kopējā 

bezdarbnieku skaitā

(tukšs) ESF (tukšs) (tukšs)

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 1193026 VPr_310 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Palielināt cilvēku drošību 

Baltijas jūrā, izmantojot pārrobežu 

sadarbību Rietumu Lietuvā un 

Kurzemē (Increasing people safety in 

the Baltic Sea through cross- border 

cooperation in the Western Lithuania 

and Kurzeme (ONLY SAFE!))

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Starptautiskie projekti - 

Interreg V-A 

Latvijas–Lietuvas 

programmas 2014.–2020. 

gadam prioritāte Uzlabota 

dzīves kvalitāte, 

izmantojot efektīvus 

sabiedriskos 

pakalpojumus un pārvaldi

(tukšs) (tukšs)

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 1193033 VPr_322 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Vajadzībās balstīta izglītība 

un pētījumi sabiedrības drošība (The 

Needsbased education and studies in 

societal security (NEEDS))

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Starptautiskie projekti 

Erasmus+ KA203 

(Stratēģiskās partnerības 

augstākajai izglītībai)

(tukšs) (tukšs)

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102612 D_4.2.16. Dzēsta 

(decembris)

Projekta izstrāde Liepājas pilsētas 

pašvaldības policijas ēkai, Jelgavas 

iela 48

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.4. 219104401 JPr_98 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Jauniešu drošība (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Dienas centrs personām 

ar garīgās attīstības 

traucējumiem

3.1. 119312002 JPr_225 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Dienas centra pakalpojuma 

pilnveide

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Latvijas - Lietuvas 

pārrobežu programma

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Dienas centrs personām 

ar garīgās attīstības 

traucējumiem

4.2. 219102699 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Apkures sistēmas pārbūve Dienas 

centrā personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem T.Breikša ielā 16/20

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 119301401 VPr_114 Dzēsta 

(decembris)

Projekts Profesionālā sociālā darba 

attīstība pašvaldībā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) ESF 9.2.1.1. Profesionāla 

sociālā darba attīstība 

pašvaldībās

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193074 JPr_184 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu pakalpojumu 

nodrošināšanai

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sociālo pakalpojumu 

skaits pašvaldības 

saistošajos noteikumos

(tukšs) ERAF 4.3.1.5. Sabiedrībā 

balstīto sociālo 

pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un 

attīstība

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193075 JPr_185 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu saņēmēju 

īpatsvars no visiem 

sociālo pakalpojumu 

saņēmējiem

(tukšs) ESF 4.3.5.1. Sabiedrībā 

balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamības 

palielināšana (DI 

turpinājums)

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 119312001 JPr_195 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Atbalsts jaunām pieejām 

sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu saņēmēju 

īpatsvars no visiem 

sociālo pakalpojumu 

saņēmējiem

(tukšs) ESF 4.4.1.1. Atbalsts 

jaunām pieejām 

sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanā 

(inovācijas)

(tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 219105001 JPr_189 Dzēsta 

(oktobris)

Projekts. Saules paneļu uzstādīšana 

sociālajām dzīvojamām mājām

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Flotes ielā 14

4.2. 219102616 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Sociālajai dzīvojamai mājai Flotes ielā 

14

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā māja 

Kuldīgas ielā 34

4.2. 219102616 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Sociālās dzīvojamās mājas Kuldīgas 

ielā 34, ieejas mezglam, lai 

nodrošinātu vides pieejamību

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Futbola skola 4.2. 219102501 D_4.2.3. Dzēsta 

(decembris)

Sporta pedagogu apmācības, 

kvalifikācijas celšana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)



Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Remonta darbi sporta centrā 

Ezerkrasts, vingrošanas sporta bāzē 

Rīgas ielā 8

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. Dzēsta 

(decembris)

Remontdarbi dienesta viesnīcā Siļķu 

ielā 7

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 1.4. 219103502 VPr_233 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Energoefektivitātes 

paaugstināšana atpūtas kompleksā 

Draudzība

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193061 JPr_165 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Elektroenerģijas un ūdens 

patēriņa samazināšana sporta 

infrastruktūras objektos

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193062 VPr_133 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Stadiona Daugava futbola 

laukuma atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193071 VPr_136 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Stadiona Velnciems 

ģērbtuvju un ēkas atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103201 D_6.1.14. Dzēsta 

(decembris)

Inženiertīklu sakārtošana (apkures 

katla nomaiņa) stadionā Daugava 

stadiona kluba ēkā (Jūrmalas parks 3, 

Liepāja)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103204 D_6.1.11. Dzēsta 

(decembris)

Elektro - hibrīda tehnikas iegāde 

saimniecības darbu veikšanai sporta 

infrastruktūras objektos

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103205 D_6.1.14. Dzēsta 

(decembris)

Stadiona Daugava infrastruktūras 

uzlabošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103301 D_6.1.14. Dzēsta 

(decembris)

Stadiona Olimpija ēku atjaunošana, 

renovācija un remontdarbi

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103303 VPr_128 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Stadiona Olimpija publiskās 

peldvietas atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103501 D_6.1.15. Dzēsta 

(decembris)

Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., ēkas 

fasādes atjaunošana atpūtas 

kompleksā Draudzība (Bernāti, Nīcas 

novads, Nīcas pagasts)

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104201 VPr_130 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Stadiona Raiņa parks žoga 

nomaiņa un atklātā sporta laukuma 

(ieeja no Raiņa parka puses) 

ierīkošana stadionā

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104202 VPr_129 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Stadiona Raiņa parks 

ģērbtuvju atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104301 D_6.1.14. Dzēsta 

(decembris)

Daugavas sporta zāles infrastruktūras 

atjaunošana

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104501 JPr_158 Dzēsta 

(decembris)

Projekts. Tenisa kortu infrastruktūras 

attīstība

(tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs) (tukšs)

Dati no programmas MicroStrategy 12.12.2024. plkst. 16:00


